
大会コード 17170313

： ２０１７年１０月２１日(土) －２２日(日) 
： 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 長野県教育委員会　 公益財団法人長野県体育協会
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 葛城 光一
： 小林 至 (トラック)　藤森 要 (トラック)　小川 淳 (スタート)　

内堀 俊彦 (跳躍)　酒井 剛 (跳躍)　良波 克也（投てき）
： 瀧沢 佳生

■この大会で樹立された記録
なし

■グラウンドコンディション
10月21日(土) 10月22日(日)

※以降、台風21号接近により中止

■失格の略号の説明 ■フィールド競技における記号の説明
縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った (R163-3b) 成功・有効試技  (走高跳・棒高跳)
ブレイクライン手前でレーンを離れ内側に入った (R163-5) 失敗・無効試技
ハードルを越えなかった (R168-7) パス
ﾍﾞﾝﾄ･ﾆｰ で3名以上がレッドカードを出した (R230-7a) 試合放棄

長野オータム・トライアル２０１７
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総 務
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時刻 天候 風向 風速 気温 湿度 時刻 天候 風向 風速 気温 湿度
(m/s) (℃) (%) (m/s) (℃) (%)

9:45 雨 南西 0.4 15.5 82.0 9:30 雨 南 0.9 15.5 96.0
10:00 雨 西 0.3 15.5 87.0 10:00 雨 南西 1.1 15.5 96.0
11:00 雨 南西 0.3 15.5 90.0 11:00 雨 南西 0.6 15.5 95.0
12:00 雨 南 0.1 15.5 90.0 12:00 雨 南 1.0 16.0 96.0
13:00 雨 南西 0.1 15.5 89.0

南西 0.1 15.5 90.0
15:00 曇り 南東 0.1 15.5 92.0
14:00 雨

16:00 曇り 南東 0.1 15.5

K2 ｒ

T3 〇
T4 ✖
T6 －

93.0



長野オータム・トライアル２０１７ ﾄﾗｯｸ審判長 小林 至・藤森 要
　主催：一般財団法人長野陸上競技協会 跳躍審判長 内堀 俊彦・酒井 剛
　後援：長野県教育委員会・(公財)長野県体育協会 投擲審判長 良波 克也
【開催日】 開催期間：平成29年10月20日(土)-21日(日) ｽﾀｰﾄ審判長 小川 淳

【主催団体】 （一財）長野陸上競技協会 Ｔ　Ｏ　Ｐ　８ 記録主任： 瀧沢 佳生
男  子 【競技場】県松本平広域公園

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

10/21 男子 小出 郁弥(3) 22.29 松岡 龍哉(1) 22.49 小林 周平(3) 22.51 西村 慶次(3) 22.59 林 泰希(1) 22.85 今井 頼人(2) 22.87 髙木 涼(2) 22.92 宮下 翼(2) 22.95
200m 市立長野高 屋代高 長野東高 創造学園高 諏訪清陵高 辰野中 上田千曲高 市立長野高

10/22 男子 野村 健成(3) 49.10 小出 郁弥(3) 50.47 宮坂 空(2) 51.14 小坂 晃大(1) 51.15 中村 颯人(1) 51.58 輪湖 幸太(2) 51.91 長谷川 遼亮(1) 52.22 佐々木 悠登(2) 52.39
400m 東海大諏訪高 市立長野高 下諏訪向陽高 東海大諏訪高 長野工高 松本美須々ｹ丘 国武大 野沢南高

10/21 男子 北原 崇志 1:56.42 畠山 龍大(2) 1:57.84 林 亮太(1) 1:58.80 竹内 滉一(2) 2:00.00 上原 拓(2) 2:01.21 佐藤 公一郎(1) 2:01.24 鷹野 光佑(2) 2:01.38 島田 佳祐(2) 2:02.61
800m EASTERS 大町岳陽高 上田高 岩村田高 上田染谷丘高 上田染谷丘高 岩村田高 長野高専

10/21 男子 二見 優輝(3) 9:04.61 大峡 翔太 9:08.60 椎名 一郎(3) 9:10.44 安坂 光瑠(3) 9:11.68 熊谷 澪(3) 9:12.82 横矢 明大(1) 9:18.59 武本 祐樹(2) 9:21.68 和田 輝(2) 9:23.19
3000m 永明中 須坂陸協 赤穂中 開成中 竜峡中 松本美須々ｹ丘 菅野中 創造学園高

10/21 男子 小長谷 祥治 15:37.55 滝澤 拓輝(3) 15:40.68 山岸 雄気 15:45.21 菅沼 直紘(2) 15:47.40 渕井 大樹(3) 15:56.00 清沢 創一 15:57.43 中村 祐紀 16:00.91 荒井 佑輔 16:01.35
5000m FIVETOOL 上伊那農高 須坂陸協 松本深志高 上伊那農高 諏訪市陸協 安曇野陸協 須坂陸協

10/22 男子 小林 周平(3) 15.64 井出 純一朗(2) 16.06 東山 由輝 16.24 中澤 晴起(3) 16.50 堀込 碧(1) 16.63 越山 遥斗(1) 16.83 雨宮 海斗(2) 16.94 倉田 歩夢(1) 16.96
110mH(1.067m) 長野東高 諏訪清陵高 skIpまつもと 小諸高 小諸高 松本工高 諏訪二葉高 松商学園高

10/22 中学男子 原 惇也(3) 15.82 宮澤 武流(3) 15.91 常田 龍輝(3) 15.97 森 遼己(2) 16.13 玉城 善多(2) 16.57 大嶋 利拓(2) 16.76 漆原 奏哉(2) 16.91 土屋 海斗(2) 17.17
110mH(0.914m) 浅間中 堀金中 長野北部中 信明中 櫻ヶ岡中 岡谷西部中 軽井沢A&AC 上田第五中

10/21 男子 岡村 州紘(2) 54.04 山内 一輝(2) 54.91 倉田 歩夢(1) 57.56 洞澤 光(2) 57.59 内山 力哉(3) 57.64 山田 嵩大(2) 57.81 南澤 和輝(2) 57.85 加藤 優馬(2) 59.60
400mH(0.914m) 岩村田高 上伊那農高 松商学園高 大町岳陽高 長野東高 長野工高 長野工高 豊科高

10/21 男子 宮入 一海 9:26.76 工藤 雄大 9:48.68 木次 航太(2) 10:05.68 杠 幹大(2) 10:28.28 宮川 健太(2) 10:37.71 宮坂 祐貴(2) 10:41.12 両角 睦紀(2) 10:48.43 小宮山 貴大(2) 10:48.99
3000mSC(0.914m) 北佐久郡陸協 山  梨･甲斐市陸協 岩村田高 松本深志高 飯山高 岡谷南高 諏訪二葉高 上田千曲高

10/21 男子 中島 明佳(2) 23:12.61 細川 大吾(1) 23:19.06 井出 匡紀(1) 23:46.54 大和田 悠太(2) 23:47.01 那須野 寛生(2) 24:28.73 塩島 和弥(1) 24:50.24 重田 隆明(2) 25:14.29 中村 悠汰(1) 28:38.94
5000m競歩 長野工高 松本工高 岩村田高 大町岳陽高 上伊那農高 大町岳陽高 上田染谷丘高 長野南高

10/21 男子 ｼﾞｭﾆｱ選抜       43.65 小諸高       44.80 豊科北中       44.87 櫻ヶ岡中       46.65 箕輪中       47.00 堀金中       47.11 東御東部中       47.22
4×100m 落合 華七斗(1) 小松 大和(1) 橋本 涼(3) 玉木 駿汰(2) 戸田 全飛(2) 猿田 大(2) 小林 奎斗(2)

佐野 希汐(3) 中島 優太朗(2) 白澤 稜馬(3) 曽根 康太(2) 松田 拓巳(2) 横山 凌大(2) 中沢 一晴(2)
今井 頼人(2) 塚田 陽樹(2) 篠原 翼(3) 西原 彰人(2) 巻渕 来樹(2) 五十嵐 脩祐(2) 辻浦 知主(2)
村石 稜(3) 原 泰三(1) 丸山 拓海(3) 玉城 善多(2) 瀧澤 直希(2) 望月 翼(2) 中澤 光希(1)

10/21 男子 荒井 洋光 4.20 都筑 悠佑(2) 3.70 深尾 光希(3) 3.60 安部 桂史郎(1) 3.30 依田 陸(2) 3.20 河手 祥吾(1) 3.10 丸山 康生(1) 3.10 小林 汰心(1) 2.80
棒高跳 松本陸協 松本深志高 三郷中 原中 更北中 高遠高 創造学園高 長野工高

西山 星輝(1)
高遠高
中島 啓介(1)
屋代高

10/21 男子 山浦 渓斗(2) 6.65(-0.4) 松本 陸(2) 6.64(-0.3) 佐々木悠登(2) 6.48(+0.1) 松原 聖将(2) 6.35(0.0) 戸澤 裕介 6.23(-0.5) 川上 文也 6.19(-0.4) 野本 駿介(3) 6.12(+0.3) 土屋舜太朗(1) 6.08(-0.6)
走幅跳 小諸高 諏訪二葉高 野沢南高 大町岳陽高 FIVETOOL 松川村AC 丸ﾉ内中 岩村田高

10/22 男子 市ヶ谷将英(1)11.60(+0.5) 松山 蒼(2) 11.39(+0.9) 宮澤 憲二 11.30(+0.9) 大郷佳已斗(1)11.14(+0.5) 中山 直久(1) 10.48(-0.2) 登内 和也(1) 10.29(-0.9) 北原 翔(1) 9.98(+1.4)
三段跳 岩村田高 長野工高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 諏訪実高 明科高 上伊那農高 松本工高

10/22 男子 上原 隆伸 11.59 小林 和夫 7.97
砲丸投(7.260kg) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 上伊那陸協

10/22 高校男子 小林 篤央(2) 11.88 金子 周平(2) 11.44 藤井 隆聖(2) 11.39 竹内 恒平(1) 11.14 池上 大希(1) 10.84 赤尾 聡良(1) 9.68 登内 達也(1) 9.52 西田 和樹(2) 9.28
砲丸投(6.000kg) 上田高 松本工高 飯田高 松本工高 松本工高 上田染谷丘高 高遠高 松本美須々ｹ丘

10/21 中学男子 永田 智哉(3) 11.90 有村 凌空(2) 10.53 田近 資武(1) 10.01 鈴木 崚太(2) 10.01 下平 朱莉(2) 9.70 北澤 直也(1) 9.32 小林 俊陽(2) 8.70 髙橋 勇翔(1) 8.35
砲丸投(5.000kg) 岡谷西部中 王滝中 王滝中 浅間中 春富中 上田第四中 更北中 開成中

10/21 男子 上原 隆伸 35.40 宮沢 利将 30.35 小林 和夫 26.87
円盤投(2.000kg) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 上伊那陸協

10/21 高校男子 村瀬 陽紀(2) 30.59 池上 大希(1) 30.41 赤尾 聡良(1) 28.60 竹内 恒平(1) 28.40 丸山 隆一(2) 26.92 岩﨑 千洋(2) 26.66 小林 篤央(2) 26.02 田村 匠(2) 25.97
円盤投(1.750kg) 梓川高 松本工高 上田染谷丘高 松本工高 梓川高 飯山高 上田高 望月高

10/21 中学男子 田近 資武(1) 27.33 山本 海斗(3) 26.92 古田 優耶(2) 26.77 鈴木 崚太(2) 22.69 有村 凌空(2) 20.02
円盤投(1.500kg) 王滝中 鉢盛中 南宮中 浅間中 王滝中

10/21 男子 上原 隆伸 43.65 小林 和夫 30.66 上條 健 25.37 福島 健一 24.19
ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg) ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 上伊那陸協 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

10/21 高校男子 松田 直也(2) 44.34 萩原 倖司(2) 43.51 山田 勇里(2) 37.79 後藤 翔(2) 37.30 野中 優海(2) 36.33 中島 翔也(2) 34.93 金子 周平(2) 34.59 齊藤 裕貴(1) 33.65
ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg) 上伊那農高 梓川高 梓川高 明科高 松本県ヶ丘高 梓川高 松本工高 須坂東高

※台風21号接近により、以下の種目は中止しました。
　100ｍ・1500ｍ・三段跳B組・やり投・ジャベリックスロー



決勝 10月21日 13:00

長野県記録(KR)                  20.35 塚原　直貴                   東海大           2006/05/24  

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 +0.3

 1 荒波 友也(1)     27.21  1 中根 彪貴(1)     26.56 
ｱﾗﾅﾐ ﾕｳﾔ 信大附属松本中 ﾅｶﾈ ﾋｭｳｷ 塩尻広陵中

 2 市川 圭斗(1)     27.65  2 塩川 大樹(1)     27.19 
ｲﾁｶﾜ ｹｲﾄ 開成中 ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ 赤穂中

 3 佐藤 将大(1)     28.70  3 林 樹生(2)     27.71 
ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 浅間中 ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC

 4 瀧聞 隆佑(1)     28.71  4 田嶋 隼人(2)     27.92 
ﾀｷｷﾞｸ ﾘｭｳｽｹ 信大附属松本中 ﾀｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 丸子中

 5 桃井 盛那(1)     29.29  5 小倉 快心(2)     27.94 
ﾓﾓｲ ｾﾅ 鉢盛中 ｵｸﾞﾗ ｶｲｼﾝ 赤穂中

 6 猪瀬 瑞貴(1)     29.36  6 荻野 彪(1)     28.07 
ｲﾉｾ ﾀﾏｷ 開成中 ｵｷﾞﾉ ﾋｮｳ 白馬中

 7 清澤 広伸(1)     30.08  7 足立 晃悠(1)     28.33 
ｷﾖｻﾜ ﾋﾛﾉﾌﾞ 鉢盛中 ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ 浅間中

 8 内倉 宗潤(1)     31.80  8 寺島 恒輔(1)     28.64 
ｳﾁｸﾗ ｿｳｼﾞｭﾝ 信大附属松本中 ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC

 9 高木 琉偉(1)     36.46 麻原 彌仁(2)
ﾀｶｷ ﾙｲ 信明中 ｱｻﾊﾗ ﾔﾄ 鉢盛中

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 -0.1

 1 輪湖 颯(1)     25.90  1 羽毛田 諒(1)     25.34 
ﾜｺ ﾊﾔﾄ 梓川中 ﾊｹﾀ ﾘｮｳ 東御清翔高

 2 吉澤 虎伯(1)     26.29  2 古村 拓海(1)     25.90 
ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊｸ 菅野中 ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 浅間中

 3 小林 俊陽(2)     26.38  3 出川 侑暉(1)     26.25 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 更北中 ﾃﾞｶﾞﾜ ﾕｳｷ 飯山高

 4 青木 洸也(1)     26.50  4 上條 楓希(2)     26.26 
ｱｵｷ ﾋﾛﾔ 木曽青峰高 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾌｳｷ 鉢盛中

 5 尾﨑 健瑠(2)     27.19  5 酒井 幹汰(2)     26.58 
ｵｻﾞｷ ﾀｹﾙ 木曽町中 ｻｶｲ ｶﾝﾀ 豊科北中

 6 西野 瑛修(2)     27.37  6 武井 優波(1)     26.64 
ﾆｼﾉ ｱｷｻﾈ 赤穂中 ﾀｹｲ ﾕｳﾊ 篠ﾉ井高

 7 伊藤 蒼眞(2)     27.42  7 橋本 博人(1)     27.05 
ｲﾄｳ ｿｳﾏ 清陵附属中 ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛﾄ 開成中

 8 木内 心大(1)     27.85  8 森川 晴仁(2)     27.07 
ｷｳﾁ ｺｺﾛ 浅間中 ﾓﾘｶﾜ ﾊﾙﾋﾄ 堀金中

 9 池上 竜馬(1)     28.13 小林 蒼空(2)
ｲｹｶﾞﾐ ﾘｮｳﾏ 赤穂中 ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ 東御東部中

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 +0.5

 1 久保田 凱士(1)     25.08  1 中沢 一晴(2)     24.75 
ｸﾎﾞﾀ ｶｲﾄ 赤穂中 ﾅｶｻﾞﾜ ｲﾊﾙ 東御東部中

 2 大原 聖也(1)     25.37  2 蒔田 陽一郎(1)     24.95 
ｵｵﾊﾗ ｾｲﾔ 長野東高 ﾏｷﾀ ﾚｲｲﾁﾛｳ 松本美須々ｹ丘

 3 吉澤 涼(2)     25.58  3 髙木 大輔(2)     25.06 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 更北中 ﾀｶｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ 松本工高

 4 林 海斗(2)     25.73  4 西澤 悠生(1)     25.51 
ﾊﾔｼ ｶｲﾄ 赤穂中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｷ 飯山高

 5 猿田 大(2)     25.87  5 松岡 駿真(2)     25.62 
ｻﾙﾀ ﾏｻﾙ 堀金中 ﾏﾂｵｶ ｼｭﾝﾏ 長野北部中

 6 上平 祥徳(2)     25.88  6 中村 洋平(2)     25.85 
ｳｴﾀｲﾗ ﾖｼﾉﾘ 木曽町中 ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC

 7 齋藤 武蔵     26.08  7 近藤 大介(2)     26.56 
ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ 富田ｱｽﾘｰﾂ ｺﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｽｹ 鉢盛中

 8 秋山 智行(2)     26.46  8 松原 誓哉(1)     26.79 
ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 浅間中 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｾｲﾔ 松本美須々ｹ丘
上柳 豪 和田 響一(1)
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾀｹｼ 伊那市陸協 ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 飯山高 欠場
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[ 7組] 風速 +0.3 [ 8組] 風速 +0.7

 1 原田 恒太朗(1)     24.38  1 宮澤 武流(3)     24.37 
ﾊﾗﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 諏訪実高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 堀金中

 2 中島 啓貴(1)     24.43  2 石井 佑磨(2)     24.51 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 長野工高 ｲｼｲ ﾕｳﾏ 小諸東中

 3 落合 華七斗(1)     24.58  3 北村 剣臣(1)     24.74 
ｵﾁｱｲ ｶﾅﾄ 堀金中 ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 豊科高

 4 上野 太暉(1)     24.94  4 中嶋 憲一     24.85 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 丸子修学館高 ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾝｲﾁ 駒ヶ根市陸協

 5 横山 凌大(2)     25.13  5 登内 和也(1)     24.88 
ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 堀金中 ﾄﾉｳﾁ ｶｽﾞﾔ 上伊那農高

 6 田中 敦也(2)     26.01  6 那須 祐己(1)     25.10 
ﾀﾅｶ ｱﾂﾔ 赤穂中 ﾅｽ ﾕｳｷ 諏訪二葉高

 7 深井 成志朗(1)     26.08  7 矢花 竜也(3)     25.11 
ﾌｶｲ ｾｲｼﾛｳ 上田染谷丘高 ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC

 8 原 駿太(1)     26.30  8 上村 洋介(2)     25.24 
ﾊﾗ ｼｭﾝﾀ 仁科台中 ｶﾐﾑﾗ ﾖｳｽｹ 木曽青峰高

 9 青柳 寛司(1)     28.00  9 安坂 丈瑠(1)     25.40 
ｱｵﾔｷﾞ ｶﾝｼﾞ 田川高 ｱｻﾞｶ ﾀｹﾙ 開成中

[ 9組] 風速 +0.5 [ 10組] 風速 +0.7

 1 藤島 大翔(1)     23.66  1 松橋 健(2)     23.60 
ﾌｼﾞｼﾏ ﾋﾛﾄ 上田染谷丘高 ﾏﾂﾊｼ ｹﾝ 長野工高

 2 望月 翼(2)     24.19  2 一志 瑠衣斗(1)     23.80 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 堀金中 ｲｯｼ ﾙｲﾄ 創造学園高

 3 小野沢 侑也(2)     24.34  3 宮下 駿介(1)     24.03 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 飯山高 ﾐﾔｼﾀ ｼｭﾝｽｹ 丸子修学館高

 4 原山 泰成(1)     24.35  4 伊藤 司騎(2)     24.31 
ﾊﾗﾔﾏ ﾀｲｾｲ 長野工高 ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC

 5 大橋 佑斗(2)     24.38  5 関口 謙太(1)     24.47 
ｵｵﾊｼ ﾕｳﾄ 木曽青峰高 ｾｷｸﾞﾁ ｹﾝﾀ 佐久平総合高

 6 坂井 健留(2)     24.41  6 青木 大知(2)     24.56 
ｻｶｲ ﾀｹﾙ 大町岳陽高 ｱｵｷ ﾀﾞｲﾁ 松本美須々ｹ丘

 7 渋田見 元士(1)     24.45  7 小坂 駿翔(2)     25.06 
ｼﾌﾞﾀﾐ ﾓﾄｼ 穂高商高 ｺｻｶ ｼｭﾝﾄ 丸ﾉ内中

 8 阿部 勇希(1)     24.51  8 小松 翔(2)     25.88 
ｱﾍﾞ ﾕｳｷ 諏訪実高 ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 諏訪二葉高

 9 藤原 将(2)     25.50 西野入 優(2)
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾄｼ 諏訪二葉高 ﾆｼﾉｲﾘ ﾕｳ 篠ﾉ井高

[ 11組] 風速 +0.6 [ 12組] 風速 +0.2

 1 鴨志田 巽(1)     23.66  1 竹内 貴史(2)     23.31 
ｶﾓｼﾀﾞ ﾀﾂﾐ 上田高 ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾌﾐ 創造学園高

 2 小林 嶺(3)     23.73  2 関口 竣介(1)     23.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲ 長野高専 ｾｷｸﾞﾁ ｼｭﾝｽｹ 屋代高

 3 遠山 舜也(2)     23.74  3 越山 遥斗(1)     23.43 
ﾄｵﾔﾏ ｼｭﾝﾔ 岩村田高 ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 松本工高

 4 田口 翔斗(2)     24.02  4 菅沢 晴樹(2)     23.67 
ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾄ 木曽青峰高 ｽｹﾞｻﾜ ﾊﾙｷ 野沢南高

 5 本田 翔哉(2)     24.04  5 曽根 康太(2)     23.92 
ﾎﾝﾀﾞ ｼｮｳﾔ 田川高 ｿﾈ ｺｳﾀ 櫻ヶ岡中

 6 加藤 優馬(2)     24.43  6 柳沢 貴之     23.96 
ｶﾄｳ ﾕｳﾏ 豊科高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 7 宮下 陽平(2)     25.23  7 柳沢 優生(1)     23.97 
ﾐﾔｼﾀ ﾖｳﾍｲ 田川高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳ 松商学園高
市川 凌大(2)  8 上條 肇(2)     24.11 
ｲﾁｶﾜ ﾘｮｳﾀ 木祖中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊｼﾞﾒ 松本美須々ｹ丘
小林 雅人  9 山形 一歩(2)     24.39 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾄ FIVETOOL ﾔﾏｶﾞﾀ ｲｯﾎﾟ 大町岳陽高

[ 13組] 風速 +0.5 [ 14組] 風速 +0.4

 1 西村 慶次(3)     22.59  1 林 泰希(1)     22.85 
ﾆｼﾑﾗ ｹｲｼﾞ 創造学園高 ﾊﾔｼ ﾀｲｷ 諏訪清陵高

 2 今井 頼人(2)     22.87  2 髙木 涼(2)     22.92 
ｲﾏｲ ﾗｲﾄ 辰野中 ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳ 上田千曲高

 3 栗林 雄大(2)     23.10  3 宮崎 日向(2)     23.05 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾋﾛ 明科高 ﾐﾔｻﾞｷﾋﾅﾀ 佐久長聖中

 4 常田 龍輝(3)     23.27  4 小濱 律(1)     23.26 
ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ 長野北部中 ｺﾊﾏ ﾘﾂ 上伊那農高

 5 宮林 祥汰(1)     23.35  5 曽根 健太(2)     23.26 
ﾐﾔﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 長野高専 ｿﾈ ｹﾝﾀ 屋代高

 6 大月 洸典(1)     23.54  6 篠原 翔(1)     23.26 
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾉﾘ 豊科高 ｼﾉﾊﾗ ｶｹﾙ 豊科高

 7 中島 淳公(3)     23.63  7 岩井 遼太郎(2)     23.27 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金中 ｲﾜｲ ﾘｮｳﾀﾛｳ 上田高

 8 酒井 龍介(1)     24.16 山下 幹生(2)
ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 上伊那農高 ﾔﾏｼﾀ ﾐｷｵ 上田高 欠場
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[ 15組] 風速 +0.1

 1 小出 郁弥(3)     22.29 
ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 市立長野高

 2 松岡 龍哉(1)     22.49 
ﾏﾂｵｶ ﾘｭｳﾔ 屋代高

 3 小林 周平(3)     22.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 長野東高

 4 宮下 翼(2)     22.95 
ﾐﾔｼﾀ ﾂﾊﾞｻ 市立長野高

 5 丸岡 精二     23.11 
ﾏﾙｵｶ ｾｲｼﾞ 駒ヶ根AC

 6 原 泰三(1)     23.42 
ﾊﾗ ﾀｲｿﾞｳ 小諸高

 7 長谷川 遼亮(1)     23.65 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 国武大
三村 瑞樹
ﾐﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 上伊那陸協 欠場
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   1 小出 郁弥(3) 市立長野高     22.29 (+0.1)  15   1
   2 松岡 龍哉(1) 屋代高     22.49 (+0.1)  15   2
   3 小林 周平(3) 長野東高     22.51 (+0.1)  15   3
   4 西村 慶次(3) 創造学園高     22.59 (+0.5)  13   1
   5 林 泰希(1) 諏訪清陵高     22.85 (+0.4)  14   1
   6 今井 頼人(2) 辰野中     22.87 (+0.5)  13   2
   7 髙木 涼(2) 上田千曲高     22.92 (+0.4)  14   2
   8 宮下 翼(2) 市立長野高     22.95 (+0.1)  15   4
   9 宮崎 日向(2) 佐久長聖中     23.05 (+0.4)  14   3
  10 栗林 雄大(2) 明科高     23.10 (+0.5)  13   3
  11 丸岡 精二 駒ヶ根AC     23.11 (+0.1)  15   5
  12 小濱 律(1) 上伊那農高     23.26 (+0.4)  14   4
  12 曽根 健太(2) 屋代高     23.26 (+0.4)  14   5
  12 篠原 翔(1) 豊科高     23.26 (+0.4)  14   6
  15 常田 龍輝(3) 長野北部中     23.27 (+0.5)  13   4
  15 岩井 遼太郎(2) 上田高     23.27 (+0.4)  14   7
  17 竹内 貴史(2) 創造学園高     23.31 (+0.2)  12   1
  17 関口 竣介(1) 屋代高     23.31 (+0.2)  12   2
  19 宮林 祥汰(1) 長野高専     23.35 (+0.5)  13   5
  20 原 泰三(1) 小諸高     23.42 (+0.1)  15   6
  21 越山 遥斗(1) 松本工高     23.43 (+0.2)  12   3
  22 大月 洸典(1) 豊科高     23.54 (+0.5)  13   6
  23 松橋 健(2) 長野工高     23.60 (+0.7)  10   1
  24 中島 淳公(3) 堀金中     23.63 (+0.5)  13   7
  25 長谷川 遼亮(1) 国武大     23.65 (+0.1)  15   7
  26 藤島 大翔(1) 上田染谷丘高     23.66 (+0.5)   9   1
  26 鴨志田 巽(1) 上田高     23.66 (+0.6)  11   1
  28 菅沢 晴樹(2) 野沢南高     23.67 (+0.2)  12   4
  29 小林 嶺(3) 長野高専     23.73 (+0.6)  11   2
  30 遠山 舜也(2) 岩村田高     23.74 (+0.6)  11   3
  31 一志 瑠衣斗(1) 創造学園高     23.80 (+0.7)  10   2
  32 曽根 康太(2) 櫻ヶ岡中     23.92 (+0.2)  12   5
  33 柳沢 貴之 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     23.96 (+0.2)  12   6
  34 柳沢 優生(1) 松商学園高     23.97 (+0.2)  12   7
  35 田口 翔斗(2) 木曽青峰高     24.02 (+0.6)  11   4
  36 宮下 駿介(1) 丸子修学館高     24.03 (+0.7)  10   3
  37 本田 翔哉(2) 田川高     24.04 (+0.6)  11   5
  38 上條 肇(2) 松本美須々ｹ丘     24.11 (+0.2)  12   8
  39 酒井 龍介(1) 上伊那農高     24.16 (+0.5)  13   8
  40 望月 翼(2) 堀金中     24.19 (+0.5)   9   2
  41 伊藤 司騎(2) 望月AC     24.31 (+0.7)  10   4
  42 小野沢 侑也(2) 飯山高     24.34 (+0.5)   9   3
  43 原山 泰成(1) 長野工高     24.35 (+0.5)   9   4
  44 宮澤 武流(3) 堀金中     24.37 (+0.7)   8   1
  45 原田 恒太朗(1) 諏訪実高     24.38 (+0.3)   7   1
  45 大橋 佑斗(2) 木曽青峰高     24.38 (+0.5)   9   5
  47 山形 一歩(2) 大町岳陽高     24.39 (+0.2)  12   9
  48 坂井 健留(2) 大町岳陽高     24.41 (+0.5)   9   6
  49 中島 啓貴(1) 長野工高     24.43 (+0.3)   7   2
  49 加藤 優馬(2) 豊科高     24.43 (+0.6)  11   6
  51 渋田見 元士(1) 穂高商高     24.45 (+0.5)   9   7
  52 関口 謙太(1) 佐久平総合高     24.47 (+0.7)  10   5
  53 石井 佑磨(2) 小諸東中     24.51 (+0.7)   8   2
  53 阿部 勇希(1) 諏訪実高     24.51 (+0.5)   9   8
  55 青木 大知(2) 松本美須々ｹ丘     24.56 (+0.7)  10   6
  56 落合 華七斗(1) 堀金中     24.58 (+0.3)   7   3
  57 北村 剣臣(1) 豊科高     24.74 (+0.7)   8   3
  58 中沢 一晴(2) 東御東部中     24.75 (+0.5)   6   1
  59 中嶋 憲一 駒ヶ根市陸協     24.85 (+0.7)   8   4
  60 登内 和也(1) 上伊那農高     24.88 (+0.7)   8   5
  61 上野 太暉(1) 丸子修学館高     24.94 (+0.3)   7   4
  62 蒔田 陽一郎(1) 松本美須々ｹ丘     24.95 (+0.5)   6   2
  63 髙木 大輔(2) 松本工高     25.06 (+0.5)   6   3
  63 小坂 駿翔(2) 丸ﾉ内中     25.06 (+0.7)  10   7
  65 久保田 凱士(1) 赤穂中     25.08 (+0.2)   5   1
  66 那須 祐己(1) 諏訪二葉高     25.10 (+0.7)   8   6
  67 矢花 竜也(3) 望月AC     25.11 (+0.7)   8   7
  68 横山 凌大(2) 堀金中     25.13 (+0.3)   7   5
  69 宮下 陽平(2) 田川高     25.23 (+0.6)  11   7
  70 上村 洋介(2) 木曽青峰高     25.24 (+0.7)   8   8
  71 羽毛田 諒(1) 東御清翔高     25.34 (-0.1)   4   1
  72 大原 聖也(1) 長野東高     25.37 (+0.2)   5   2
  73 安坂 丈瑠(1) 開成中     25.40 (+0.7)   8   9
  74 藤原 将(2) 諏訪二葉高     25.50 (+0.5)   9   9
  75 西澤 悠生(1) 飯山高     25.51 (+0.5)   6   4
  76 吉澤 涼(2) 更北中     25.58 (+0.2)   5   3
  77 松岡 駿真(2) 長野北部中     25.62 (+0.5)   6   5
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  78 林 海斗(2) 赤穂中     25.73 (+0.2)   5   4
  79 中村 洋平(2) 望月AC     25.85 (+0.5)   6   6
  80 猿田 大(2) 堀金中     25.87 (+0.2)   5   5
  81 上平 祥徳(2) 木曽町中     25.88 (+0.2)   5   6
  81 小松 翔(2) 諏訪二葉高     25.88 (+0.7)  10   8
  83 輪湖 颯(1) 梓川中     25.90 (+0.1)   3   1
  83 古村 拓海(1) 浅間中     25.90 (-0.1)   4   2
  85 田中 敦也(2) 赤穂中     26.01 (+0.3)   7   6
  86 齋藤 武蔵 富田ｱｽﾘｰﾂ     26.08 (+0.2)   5   7
  86 深井 成志朗(1) 上田染谷丘高     26.08 (+0.3)   7   7
  88 出川 侑暉(1) 飯山高     26.25 (-0.1)   4   3
  89 上條 楓希(2) 鉢盛中     26.26 (-0.1)   4   4
  90 吉澤 虎伯(1) 菅野中     26.29 (+0.1)   3   2
  91 原 駿太(1) 仁科台中     26.30 (+0.3)   7   8
  92 小林 俊陽(2) 更北中     26.38 (+0.1)   3   3
  93 秋山 智行(2) 浅間中     26.46 (+0.2)   5   8
  94 青木 洸也(1) 木曽青峰高     26.50 (+0.1)   3   4
  95 中根 彪貴(1) 塩尻広陵中     26.56 (+0.3)   2   1
  95 近藤 大介(2) 鉢盛中     26.56 (+0.5)   6   7
  97 酒井 幹汰(2) 豊科北中     26.58 (-0.1)   4   5
  98 武井 優波(1) 篠ﾉ井高     26.64 (-0.1)   4   6
  99 松原 誓哉(1) 松本美須々ｹ丘     26.79 (+0.5)   6   8
 100 橋本 博人(1) 開成中     27.05 (-0.1)   4   7
 101 森川 晴仁(2) 堀金中     27.07 (-0.1)   4   8
 102 塩川 大樹(1) 赤穂中     27.19 (+0.3)   2   2
 102 尾﨑 健瑠(2) 木曽町中     27.19 (+0.1)   3   5
 104 荒波 友也(1) 信大附属松本中     27.21 (+0.5)   1   1
 105 西野 瑛修(2) 赤穂中     27.37 (+0.1)   3   6
 106 伊藤 蒼眞(2) 清陵附属中     27.42 (+0.1)   3   7
 107 市川 圭斗(1) 開成中     27.65 (+0.5)   1   2
 108 林 樹生(2) 望月AC     27.71 (+0.3)   2   3
 109 木内 心大(1) 浅間中     27.85 (+0.1)   3   8
 110 田嶋 隼人(2) 丸子中     27.92 (+0.3)   2   4
 111 小倉 快心(2) 赤穂中     27.94 (+0.3)   2   5
 112 青柳 寛司(1) 田川高     28.00 (+0.3)   7   9
 113 荻野 彪(1) 白馬中     28.07 (+0.3)   2   6
 114 池上 竜馬(1) 赤穂中     28.13 (+0.1)   3   9
 115 足立 晃悠(1) 浅間中     28.33 (+0.3)   2   7
 116 寺島 恒輔(1) 望月AC     28.64 (+0.3)   2   8
 117 佐藤 将大(1) 浅間中     28.70 (+0.5)   1   3
 118 瀧聞 隆佑(1) 信大附属松本中     28.71 (+0.5)   1   4
 119 桃井 盛那(1) 鉢盛中     29.29 (+0.5)   1   5
 120 猪瀬 瑞貴(1) 開成中     29.36 (+0.5)   1   6
 121 清澤 広伸(1) 鉢盛中     30.08 (+0.5)   1   7
 122 内倉 宗潤(1) 信大附属松本中     31.80 (+0.5)   1   8
 123 高木 琉偉(1) 信明中     36.46 (+0.5)   1   9
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決勝 10月22日 11:50

長野県記録(KR)                  46.54 宮沢　洋平                   法政大           2008/07/25  

[ 1組] [ 2組]

 1 山本 拳心(1)     59.91  1 一本木 弘輝(3)     58.06 
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 野沢南高 ｲｯﾎﾟﾝｷﾞ ﾋﾛｷ 仁科台中

 2 赤堀 壱成(2)   1:01.17  2 小島 力(1)     58.29 
ｱｶﾎﾘ ｲｯｾｲ 堀金中 ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 飯山高

 3 藤原 陸生(1)   1:04.13  3 小泉 陸人(1)     58.84 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾘｷ 浅間中 ｺｲｽﾞﾐ ﾘｸﾄ 野沢南高

 4 上條 健   1:05.37  4 八田 奨梧(2)   1:01.03 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花中

 5 高根 大樹(2)   1:06.06  5 宮澤 憲二   1:02.09 
ﾀｶﾈ ﾀﾞｲｷ 浅間中 ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野

 6 佐藤 将大(1)   1:06.64  6 瀧聞 隆佑(1)   1:04.40 
ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 浅間中 ﾀｷｷﾞｸ ﾘｭｳｽｹ 信大附属松本中

 7 小林 一成(1)   1:06.69 吉岡 伶(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｯｾｲ 浅間中 ﾖｼｵｶ ﾚｲ 上諏訪中

 8 内田 洸太(1)   1:09.97 渡邊 駿(2)
ｳﾁﾀﾞ ｺｳﾀ 野沢中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ 田川高
箱山 昂希(2) 西澤 悠生(1)
ﾊｺﾔﾏ ｱｷ 上田第四中 ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｷ 飯山高

[ 3組] [ 4組]

 1 小栗 駿一(1)     56.74  1 大橋 佑斗(2)     54.86 
ｵｸﾞﾘ ｼｭﾝｲﾁ 松本美須々ｹ丘 ｵｵﾊｼ ﾕｳﾄ 木曽青峰高

 2 西村 浩希(2)     57.26  2 横山 凌大(2)     56.94 
ﾆｼﾑﾗ ｺｳｷ 松本工高 ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 堀金中

 3 島田 樹(1)     57.77  3 髙木 大輔(2)     57.31 
ｼﾏﾀﾞ ｲﾂｷ 長野東高 ﾀｶｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ 松本工高

 4 宮沢 颯助(1)     58.14  4 小林 輝(2)     58.30 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｻｽｹ 野沢北高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾃﾙ 裾花中

 5 吉江 光司(1)     59.07  5 柏木 佑太(2)     58.68 
ﾖｼｴ ｺｳｼﾞ 岡谷南高 ｶｼﾜｷ ﾞﾕｳﾀ 野沢南高

 6 召田 積技(2)   1:00.83  6 遠藤 隼也(2)     58.78 
ﾒｽﾀﾞ ﾂﾑｷﾞ 松島中 ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾔ 諏訪実高
中澤 惇哉(1)  7 齋藤 武蔵     59.00 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 飯山高 ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ 富田ｱｽﾘｰﾂ
神林 和弥(2) 今井 侑志(2)
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾔ 常盤中 ｲﾏｲ ﾕｳｼﾞ 長野高専
西原 彰人(2) 渋田見 元士(1)
ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾋﾄ 櫻ヶ岡中 ｼﾌﾞﾀﾐ ﾓﾄｼ 穂高商高

[ 5組] [ 6組]

 1 佐藤 寿樹(2)     56.30  1 中塚 渓滋     54.83 
ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 信大附属松本中 ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC

 2 小松 翔(2)     56.92  2 石曽根 歩(2)     55.37 
ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 諏訪二葉高 ｲｼｿﾞﾈ ｱﾕﾑ 創造学園高

 3 宮澤 政弥(2)     57.12  3 岡田 遥人(2)     55.92 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾏｻﾔ 長野東部中 ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 竹内 陽哉(2)     57.26  4 尾沼 優(2)     56.05 
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙｷ 赤穂中 ｵﾇﾏ ﾕｳ 上田第五中

 5 小松 風雅(1)     58.04  5 髙崎 真地(1)     56.81 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 野沢南高 ﾀｶｻｷ ｼﾝｼﾞ 長野高専

 6 藤原 将(2)     58.96  6 原 玲緒(1)     59.33 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾋﾄｼ 諏訪二葉高 ﾊﾗ ﾚｵ 諏訪二葉高

 7 鈴木 勇人(2)     59.60  7 清水 貴弘(2)   1:02.69 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 岡谷南高 ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾋﾛ 上田西高
小泉 雅樹(2) 中條 開吏(2)
ｺｲｽﾞﾐ ﾏｻｷ 上田高 ﾅｶｼﾞｮｳ ｶｲﾘ 南安曇農高
上村 洋介(2) 北村 隆之介(2)
ｶﾐﾑﾗ ﾖｳｽｹ 木曽青峰高 ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 佐久長聖中 欠場

8

欠場

 1791  2128
欠場

9  4361

1  2773

5  3519

6   133

2  4690

4  2512

3  7733

記録／備考
7  9000

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

欠場
8  1962

9   219

3

1   147

4  8222

6  1565

2  5476

5  7494

7  2602

9  2107
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  3514
欠場

1    73

2  9080

7  1547

3  2425

8  5746

6  6675

氏  名 所属名 記録／備考
4  1958

欠場
5  5463

欠場

1   825
欠場

2  4890

8  7093

7  1531

6   223

4  1201

3  2323

9  2430

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

7  2181
欠場

9   826

6  7727
欠場

3  9019

2  7489

1  5742

8  1567

記録／備考
4  6920

ﾚｰﾝ 所属名

5

5  4662

3  4146

  829

欠場

1  4139

8  4081

2  9025

7  4158

9  4141

4  6696

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
6  1569



[ 7組] [ 8組]

 1 中村 颯人(1)     51.58  1 上原 拓(2)     53.37 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾄ 長野工高 ｳｴﾊﾗ ﾀｸ 上田染谷丘高

 2 土屋 舜太朗(1)     54.72  2 竹内 滉一(2)     54.31 
ﾂﾁﾔ ｼｭﾝﾀﾛｳ 岩村田高 ﾀｹｳﾁ ｺｳｲﾁ 岩村田高

 3 山嵜 真和(2)     55.03  3 中島 啓貴(1)     54.42 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 飯山高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾛｷ 長野工高

 4 本山 翔大(2)     55.15  4 清水 翔太(2)     54.60 
ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 飯山高 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 長野東高

 5 笠原 智哉(1)     55.51  5 仲村渠 海都(1)     55.12 
ｶｻﾊﾗ ﾄﾓﾔ 下諏訪向陽高 ﾅｶﾝﾀﾞｶﾘ ｶｲﾄ 赤穂高

 6 菊池 樹輝(1)     57.42  6 小林 涼真(1)     55.41 
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 諏訪清陵高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾏ 上田西高
松永 蓮汰(3)  7 佐藤 玲緒(2)     55.54 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 創造学園高 ｻﾄｳ ﾚｵ 国武大
和田 直己(1) 柳沢 貴之
ﾜﾀﾞ ﾅｵｷ 木曽青峰高 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶﾕｷ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
和田 響一(1) 佐竹 哲寛(2)
ﾜﾀﾞ ｷｮｳｲﾁ 飯山高 ｻﾀｹ ﾃﾂﾋﾛ 松商学園高

[ 9組] [ 10組]

 1 輪湖 幸太(2)     51.91  1 長谷川 遼亮(1)     52.22 
ﾜｺｺｳﾀ 松本美須々ｹ丘 ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ 国武大

 2 小澤 大輝(2)     52.87  2 佐々木 悠登(2)     52.39 
ｵｻﾞﾜ ﾀﾞｲｷ 大町岳陽高 ｻｻｷ ﾕｳﾄ 野沢南高

 3 井手 翼(1)     53.54  3 篠原 翔(1)     52.83 
ｲﾃﾞ ﾂﾊﾞｻ 諏訪清陵高 ｼﾉﾊﾗ ｶｹﾙ 豊科高

 4 松本 直大(1)     53.62  4 中島 優太朗(2)     52.88 
ﾏﾂﾓﾄ ﾅｵﾋﾛ 東海大諏訪高 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ 小諸高

 5 坂井 健留(2)     53.63  5 田口 翔斗(2)     52.94 
ｻｶｲ ﾀｹﾙ 大町岳陽高 ﾀｸﾞﾁ ｼｮｳﾄ 木曽青峰高

 6 鹿川 和樹(2)     53.92  6 福岡 歩武(2)     53.34 
ｼｶｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ 大町岳陽高 ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科高

 7 酒井 龍介(1)     54.02  7 内山 力哉(3)     54.24 
ｻｶｲ ﾘｭｳｽｹ 上伊那農高 ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 長野東高

 8 大月 洸典(1)     54.18 宮崎 日向(2)
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾉﾘ 豊科高 ﾐﾔｻﾞｷﾋﾅﾀ 佐久長聖中
土屋 雄大 浅利 拓(4) 山  梨
ﾂﾁﾔ ﾕｳﾀﾞｲ 飯伊陸協 ｱｻﾘ ﾀｸ 千葉大

[ 11組]

 1 野村 健成(3)     49.10 
ﾉﾑﾗ ｹﾝｾｲ 東海大諏訪高

 2 小出 郁弥(3)     50.47 
ｺｲﾃﾞ ﾌﾐﾔ 市立長野高

 3 宮坂 空(2)     51.14 
ﾐﾔｻｶ ｿﾗ 下諏訪向陽高

 4 小坂 晃大(1)     51.15 
ｺｻｶ ｱｷﾋﾛ 東海大諏訪高

 5 田中 皐裕(2)     53.37 
ﾀﾅｶ ｺｳｽｹ 上田西高

 6 與川 夢翔(1)     54.67 
ﾖｶﾜ ﾕｳﾄ 上田西高
髙木 涼(2)
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳ 上田千曲高
宮澤 裕輝
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｷ skIpまつもと 欠場
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   1 野村 健成(3) 東海大諏訪高       49.10  11   1
   2 小出 郁弥(3) 市立長野高       50.47  11   2
   3 宮坂 空(2) 下諏訪向陽高       51.14  11   3
   4 小坂 晃大(1) 東海大諏訪高       51.15  11   4
   5 中村 颯人(1) 長野工高       51.58   7   1
   6 輪湖 幸太(2) 松本美須々ｹ丘       51.91   9   1
   7 長谷川 遼亮(1) 国武大       52.22  10   1
   8 佐々木 悠登(2) 野沢南高       52.39  10   2
   9 篠原 翔(1) 豊科高       52.83  10   3
  10 小澤 大輝(2) 大町岳陽高       52.87   9   2
  11 中島 優太朗(2) 小諸高       52.88  10   4
  12 田口 翔斗(2) 木曽青峰高       52.94  10   5
  13 福岡 歩武(2) 豊科高       53.34  10   6
  14 上原 拓(2) 上田染谷丘高       53.37   8   1
  14 田中 皐裕(2) 上田西高       53.37  11   5
  16 井手 翼(1) 諏訪清陵高       53.54   9   3
  17 松本 直大(1) 東海大諏訪高       53.62   9   4
  18 坂井 健留(2) 大町岳陽高       53.63   9   5
  19 鹿川 和樹(2) 大町岳陽高       53.92   9   6
  20 酒井 龍介(1) 上伊那農高       54.02   9   7
  21 大月 洸典(1) 豊科高       54.18   9   8
  22 内山 力哉(3) 長野東高       54.24  10   7
  23 竹内 滉一(2) 岩村田高       54.31   8   2
  24 中島 啓貴(1) 長野工高       54.42   8   3
  25 清水 翔太(2) 長野東高       54.60   8   4
  26 與川 夢翔(1) 上田西高       54.67  11   6
  27 土屋 舜太朗(1) 岩村田高       54.72   7   2
  28 中塚 渓滋 DreamAC       54.83   6   1
  29 大橋 佑斗(2) 木曽青峰高       54.86   4   1
  30 山嵜 真和(2) 飯山高       55.03   7   3
  31 仲村渠 海都(1) 赤穂高       55.12   8   5
  32 本山 翔大(2) 飯山高       55.15   7   4
  33 石曽根 歩(2) 創造学園高       55.37   6   2
  34 小林 涼真(1) 上田西高       55.41   8   6
  35 笠原 智哉(1) 下諏訪向陽高       55.51   7   5
  36 佐藤 玲緒(2) 国武大       55.54   8   7
  37 岡田 遥人(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ       55.92   6   3
  38 尾沼 優(2) 上田第五中       56.05   6   4
  39 佐藤 寿樹(2) 信大附属松本中       56.30   5   1
  40 小栗 駿一(1) 松本美須々ｹ丘       56.74   3   1
  41 髙崎 真地(1) 長野高専       56.81   6   5
  42 小松 翔(2) 諏訪二葉高       56.92   5   2
  43 横山 凌大(2) 堀金中       56.94   4   2
  44 宮澤 政弥(2) 長野東部中       57.12   5   3
  45 西村 浩希(2) 松本工高       57.26   3   2
  45 竹内 陽哉(2) 赤穂中       57.26   5   4
  47 髙木 大輔(2) 松本工高       57.31   4   3
  48 菊池 樹輝(1) 諏訪清陵高       57.42   7   6
  49 島田 樹(1) 長野東高       57.77   3   3
  50 小松 風雅(1) 野沢南高       58.04   5   5
  51 一本木 弘輝(3) 仁科台中       58.06   2   1
  52 宮沢 颯助(1) 野沢北高       58.14   3   4
  53 小島 力(1) 飯山高       58.29   2   2
  54 小林 輝(2) 裾花中       58.30   4   4
  55 柏木 佑太(2) 野沢南高       58.68   4   5
  56 遠藤 隼也(2) 諏訪実高       58.78   4   6
  57 小泉 陸人(1) 野沢南高       58.84   2   3
  58 藤原 将(2) 諏訪二葉高       58.96   5   6
  59 齋藤 武蔵 富田ｱｽﾘｰﾂ       59.00   4   7
  60 吉江 光司(1) 岡谷南高       59.07   3   5
  61 原 玲緒(1) 諏訪二葉高       59.33   6   6
  62 鈴木 勇人(2) 岡谷南高       59.60   5   7
  63 山本 拳心(1) 野沢南高       59.91   1   1
  64 召田 積技(2) 松島中     1:00.83   3   6
  65 八田 奨梧(2) 裾花中     1:01.03   2   4
  66 赤堀 壱成(2) 堀金中     1:01.17   1   2
  67 宮澤 憲二 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     1:02.09   2   5
  68 清水 貴弘(2) 上田西高     1:02.69   6   7
  69 藤原 陸生(1) 浅間中     1:04.13   1   3
  70 瀧聞 隆佑(1) 信大附属松本中     1:04.40   2   6
  71 上條 健 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     1:05.37   1   4
  72 高根 大樹(2) 浅間中     1:06.06   1   5
  73 佐藤 将大(1) 浅間中     1:06.64   1   6
  74 小林 一成(1) 浅間中     1:06.69   1   7
  75 内田 洸太(1) 野沢中     1:09.97   1   8
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決勝 10月21日 11:30

長野県記録(KR)                1:45.75 川元　奨                     日本大           2014        

[ 1組] [ 2組]

 1 奥原 陸渡(2)   2:33.45  1 今井 雄貴(1)   2:26.69 
ｵｸﾊﾗ ﾘｸﾄ 塩尻広陵中 ｲﾏｲ ﾕｳｷ 塩尻広陵中

 2 犬塚 陸斗(1)   2:40.64  2 北井 匠馬(1)   2:26.72 
ｲﾇｽﾞｶ ﾘｸﾄ 春富中 ｷﾀｲ ｼｮｳﾏ 塩尻広陵中

 3 関井 耀(2)   2:41.14  3 鈴木 佑基(2)   2:27.75 
ｾｷｲ ﾖｳ 木曽町中 ｽｽﾞｷ ﾕｳｷ 塩尻広陵中

 4 入江 修瑚(1)   2:42.45  4 望月 眞斗(1)   2:27.87 
ｲﾘｴ ｼｭｳｺﾞ 塩尻広陵中 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏﾅﾄ 上田第五中

 5 長橋 寛太(1)   2:42.89  5 梅沢 弘(1)   2:30.06 
ﾅｶﾞﾊｼ ｶﾝﾀ 春富中 ｳﾒｻﾞﾜ ｺｳ 上田高

 6 江幡 瑞己(1)   2:47.44  6 木下 慎太郎(1)   2:31.68 
ｴﾊﾞﾀ ﾐｽﾞｷ 塩尻広陵中 ｷﾉｼﾀ ｼﾝﾀﾛｳ 信大附属松本中

 7 大村 晃流(2)   2:55.25  7 高橋 光稀(1)   2:36.11 
ｵｵﾑﾗ ﾋｶﾙ 木島平中 ﾀｶﾊｼ ｺｳｷ 三陽中
小松 翔太(1)  8 高橋 孝樹(1)   2:36.43 
ｺﾏﾂ ｼｮｳﾀ 岡谷西部中 ﾀｶﾊｼ ｺｳｼﾞｭ 三陽中
湯本 眞生(1)  9 田村 悠(1)   2:41.50 
ﾕﾓﾄ ﾏｲｸ 木島平中 ﾀﾑﾗ ﾊﾙｶ 信明中

[ 3組] [ 4組]

 1 相澤 佑樹(1)   2:20.18  1 大塚 悠剛(1)   2:18.88 
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳｷ 篠ﾉ井高 ｵｵﾂｶ ﾕｳｺﾞｳ 信大附属松本中

 2 島田 樹(1)   2:20.75  2 吉岡 凜(2)   2:19.12 
ｼﾏﾀﾞ ｲﾂｷ 長野東高 ﾖｼｵｶ ﾘﾝ 北安松川中

 3 宇都宮 崚太(1)   2:21.87  3 大塚 壮剛(1)   2:20.16 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾘｮｳﾀ 信大附属松本中 ｵｵﾂｶ ｿｳｺﾞｳ 信大附属松本中

 4 中山 凌(2)   2:23.07  4 高木 章太(1)   2:21.32 
ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳ 長峰中 ﾀｶｷﾞ ｼｮｳﾀ 長野東高

 5 市川 和英(1)   2:24.21  5 山崎 陽太(3)   2:30.41 
ｲﾁｶﾜ ｶｽﾞﾋﾃﾞ 野沢中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾖｳﾀ 箕輪中

 6 岩波 克飛(2)   2:28.73  6 長坂 龍也(2)   2:31.35 
ｲﾜﾅﾐ ｶﾂﾋ 長峰中 ﾅｶﾞｻｶ ﾀﾂﾔ 篠ﾉ井高

 7 甘利 裕介(1)   2:44.03  7 芳川 賢祐(2)   2:36.17 
ｱﾏﾘ ﾕｳｽｹ 三陽中 ﾖｼｶﾜ ｹﾝｽｹ 木島平中

 8 北野 渓介(1)   2:45.36 本山 雄大(3)
ｷﾀﾉ ｹｲｽｹ 三陽中 ﾓﾄﾔﾏ ﾕｳﾀﾞｲ 木島平中
小林 晴人(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 三陽中

[ 5組] [ 6組]

 1 丸山 拓海(3)   2:11.69  1 柳澤 光(1)   2:08.66 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 豊科北中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋｶﾙ 岡谷東高

 2 坂之上 碧(2)   2:13.69  2 岡田 遥人(2)   2:09.14 
ｻｶﾉｳｴ ﾋｶﾙ 信大附属松本中 ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 黒澤 友哉(1)   2:16.34  3 小林 京生(2)   2:09.77 
ｸﾛｻﾜ ﾄﾓﾔ 岡谷工高 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｷ 松島中

 4 遠藤 隼也(2)   2:16.75  4 正村 圭一郎(1)   2:12.39 
ｴﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾔ 諏訪実高 ｼｮｳﾑﾗ ｹｲｲﾁﾛｳ 上田高

 5 中島 優太(1)   2:17.01  5 小山 恭慶(2)   2:16.81 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 塩尻志学館高 ｺﾔﾏ ﾀｶﾖｼ 松本工高

 6 宮澤 岳暉   2:18.75  6 召田 積技(2)   2:21.05 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹｷ 長野市陸協 ﾒｽﾀﾞ ﾂﾑｷﾞ 松島中

 7 中川 晴喜(2)   2:19.21 西原 彰人(2)
ﾅｶｶﾞﾜ ﾊﾙｷ 塩尻志学館高 ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾋﾄ 櫻ヶ岡中

 8 伊藤 聖真(1)   2:19.59 齋藤 武蔵
ｲﾄｳ ｾｲﾏ 諏訪実高 ｻｲﾄｳ ﾑｻｼ 富田ｱｽﾘｰﾂ
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[ 7組] [ 8組]

 1 西澤 佑真(1)   2:08.93  1 福岡 歩武(2)   2:05.30 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 屋代高 ﾌｸｵｶ ｱﾕﾑ 豊科高

 2 小泉 雅樹(2)   2:09.22  2 丸山 竜矢(2)   2:06.24 
ｺｲｽﾞﾐ ﾏｻｷ 上田高 ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾔ 長野東高

 3 小松 翔(2)   2:10.83  3 鹿川 和樹(2)   2:06.67 
ｺﾏﾂ ｶｹﾙ 諏訪二葉高 ｼｶｶﾞﾜ ｶｽﾞｷ 大町岳陽高

 4 鈴木 勇人(2)   2:11.09  4 石川 智也(2)   2:08.62 
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 岡谷南高 ｲｼｶﾜ ﾄﾓﾔ 飯山高

 5 秋山 智行(2)   2:12.16  5 横前 洸佑(2)   2:10.92 
ｱｷﾔﾏ ﾄﾓﾕｷ 浅間中 ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ 長野高専

 6 横山 絢大(2)   2:13.55  6 井手 翼(1)   2:11.92 
ﾖｺﾔﾏ ｹﾝﾀ 創造学園高 ｲﾃﾞ ﾂﾊﾞｻ 諏訪清陵高

 7 村岡 拓海(1)   2:17.64  7 尾沼 優(2)   2:12.40 
ﾑﾗｵｶ ﾀｸﾐ 長野高専 ｵﾇﾏ ﾕｳ 上田第五中

 8 柏木 佑太(2)   2:17.88 北村 隆之介(2)
ｶｼﾜｷ ﾞﾕｳﾀ 野沢南高 ｷﾀﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 佐久長聖中

[ 9組]

 1 北原 崇志   1:56.42 
ｷﾀﾊﾗ ﾀｶｼ EASTERS

 2 畠山 龍大(2)   1:57.84 
ﾊﾀｹﾔﾏ ﾘｮｳﾀ 大町岳陽高

 3 林 亮太(1)   1:58.80 
ﾊﾔｼ ﾘｮｳﾀ 上田高

 4 竹内 滉一(2)   2:00.00 
ﾀｹｳﾁ ｺｳｲﾁ 岩村田高

 5 上原 拓(2)   2:01.21 
ｳｴﾊﾗ ﾀｸ 上田染谷丘高

 6 佐藤 公一郎(1)   2:01.24 
ｻﾄｳ ｺｳｲﾁﾛｳ 上田染谷丘高

 7 鷹野 光佑(2)   2:01.38 
ﾀｶﾉ ｺｳｽｹ 岩村田高

 8 島田 佳祐(2)   2:02.61 
ｼﾏﾀﾞ ｹｲｽｹ 長野高専
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   1 北原 崇志 EASTERS     1:56.42   9   1
   2 畠山 龍大(2) 大町岳陽高     1:57.84   9   2
   3 林 亮太(1) 上田高     1:58.80   9   3
   4 竹内 滉一(2) 岩村田高     2:00.00   9   4
   5 上原 拓(2) 上田染谷丘高     2:01.21   9   5
   6 佐藤 公一郎(1) 上田染谷丘高     2:01.24   9   6
   7 鷹野 光佑(2) 岩村田高     2:01.38   9   7
   8 島田 佳祐(2) 長野高専     2:02.61   9   8
   9 福岡 歩武(2) 豊科高     2:05.30   8   1
  10 丸山 竜矢(2) 長野東高     2:06.24   8   2
  11 鹿川 和樹(2) 大町岳陽高     2:06.67   8   3
  12 石川 智也(2) 飯山高     2:08.62   8   4
  13 柳澤 光(1) 岡谷東高     2:08.66   6   1
  14 西澤 佑真(1) 屋代高     2:08.93   7   1
  15 岡田 遥人(2) 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     2:09.14   6   2
  16 小泉 雅樹(2) 上田高     2:09.22   7   2
  17 小林 京生(2) 松島中     2:09.77   6   3
  18 小松 翔(2) 諏訪二葉高     2:10.83   7   3
  19 横前 洸佑(2) 長野高専     2:10.92   8   5
  20 鈴木 勇人(2) 岡谷南高     2:11.09   7   4
  21 丸山 拓海(3) 豊科北中     2:11.69   5   1
  22 井手 翼(1) 諏訪清陵高     2:11.92   8   6
  23 秋山 智行(2) 浅間中     2:12.16   7   5
  24 正村 圭一郎(1) 上田高     2:12.39   6   4
  25 尾沼 優(2) 上田第五中     2:12.40   8   7
  26 横山 絢大(2) 創造学園高     2:13.55   7   6
  27 坂之上 碧(2) 信大附属松本中     2:13.69   5   2
  28 黒澤 友哉(1) 岡谷工高     2:16.34   5   3
  29 遠藤 隼也(2) 諏訪実高     2:16.75   5   4
  30 小山 恭慶(2) 松本工高     2:16.81   6   5
  31 中島 優太(1) 塩尻志学館高     2:17.01   5   5
  32 村岡 拓海(1) 長野高専     2:17.64   7   7
  33 柏木 佑太(2) 野沢南高     2:17.88   7   8
  34 宮澤 岳暉 長野市陸協     2:18.75   5   6
  35 大塚 悠剛(1) 信大附属松本中     2:18.88   4   1
  36 吉岡 凜(2) 北安松川中     2:19.12   4   2
  37 中川 晴喜(2) 塩尻志学館高     2:19.21   5   7
  38 伊藤 聖真(1) 諏訪実高     2:19.59   5   8
  39 大塚 壮剛(1) 信大附属松本中     2:20.16   4   3
  40 相澤 佑樹(1) 篠ﾉ井高     2:20.18   3   1
  41 島田 樹(1) 長野東高     2:20.75   3   2
  42 召田 積技(2) 松島中     2:21.05   6   6
  43 高木 章太(1) 長野東高     2:21.32   4   4
  44 宇都宮 崚太(1) 信大附属松本中     2:21.87   3   3
  45 中山 凌(2) 長峰中     2:23.07   3   4
  46 市川 和英(1) 野沢中     2:24.21   3   5
  47 今井 雄貴(1) 塩尻広陵中     2:26.69   2   1
  48 北井 匠馬(1) 塩尻広陵中     2:26.72   2   2
  49 鈴木 佑基(2) 塩尻広陵中     2:27.75   2   3
  50 望月 眞斗(1) 上田第五中     2:27.87   2   4
  51 岩波 克飛(2) 長峰中     2:28.73   3   6
  52 梅沢 弘(1) 上田高     2:30.06   2   5
  53 山崎 陽太(3) 箕輪中     2:30.41   4   5
  54 長坂 龍也(2) 篠ﾉ井高     2:31.35   4   6
  55 木下 慎太郎(1) 信大附属松本中     2:31.68   2   6
  56 奥原 陸渡(2) 塩尻広陵中     2:33.45   1   1
  57 高橋 光稀(1) 三陽中     2:36.11   2   7
  58 芳川 賢祐(2) 木島平中     2:36.17   4   7
  59 高橋 孝樹(1) 三陽中     2:36.43   2   8
  60 犬塚 陸斗(1) 春富中     2:40.64   1   2
  61 関井 耀(2) 木曽町中     2:41.14   1   3
  62 田村 悠(1) 信明中     2:41.50   2   9
  63 入江 修瑚(1) 塩尻広陵中     2:42.45   1   4
  64 長橋 寛太(1) 春富中     2:42.89   1   5
  65 甘利 裕介(1) 三陽中     2:44.03   3   7
  66 北野 渓介(1) 三陽中     2:45.36   3   8
  67 江幡 瑞己(1) 塩尻広陵中     2:47.44   1   6
  68 大村 晃流(2) 木島平中     2:55.25   1   7
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決勝 10月21日 15:10

長野県記録(KR)                7:54.68 大迫 傑                      早大             2012/9/9    

[ 1組] [ 2組]

 1 前山 琳太郎(2)  10:26.64  1 宮島 充悠(2)   9:48.70 
ﾏｴﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 堀金中 ﾐﾔｼﾞﾏ ｱﾂﾋﾛ 更北中

 2 市村 健太郎(1)  10:27.94  2 矢嶋 由弦(1)  10:05.57 
ｲﾁﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 飯山高 ﾔｼﾞﾏ ﾕﾂﾞﾙ 上田高

 3 髙山 祐太(2)  10:28.11  3 成澤 爽(1)  10:07.41 
ﾀｶﾔﾏ ﾕｳﾀ 堀金中 ﾅﾙｻﾜ ｱｷﾗ 丸子中

 4 瀬切 悠気(3)  10:34.82  4 竹花 翔太(1)  10:20.31 
ｾｷﾞﾘ ﾕｳｷ 丸子中 ﾀｹﾊﾅ ｼｮｳﾀ 丸子中

 5 黒岩 優樹(2)  10:37.33  5 藤原 想也(2)  10:24.60 
ｸﾛｲﾜ ﾕｳｷ 女鳥羽中 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 穂高西中

 6 小池 陽(1)  10:40.98  6 小澤 将大(1)  10:24.85 
ｺｲｹ ﾊﾙ 堀金中 ｵｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 辰野高

 7 山上 悠翔(2)  10:41.25  7 有村 尋仁(3)  10:28.39 
ﾔﾏｶﾐ ﾕｳﾄ 開成中 ｱﾘﾑﾗ ﾋﾛﾄ 鉢盛中

 8 岩波 颯真(2)  10:45.59  8 大神 健太(1)  10:29.08 
ｲﾜﾅﾐ ｿｳﾏ 箕輪中 ｵｵｶﾞﾐ ｹﾝﾀ 丸子中

 9 荒井 駿伸(2)  10:50.47  9 浦野 優至(2)  10:29.74 
ｱﾗｲ ﾄｼﾉﾌﾞ 辰野中 ｳﾗﾉ ﾕｳｲ 箕輪中

10 竹内 暖(2)  10:51.54 10 冨永 大輔(1)  10:29.98 
ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾀ 立科中 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 山辺中

11 細川 篤士(2)  11:03.08 11 安坂 丈瑠(1)  10:30.16 
ﾎｿｶﾜ ｱﾂｼ 穂高西中 ｱｻﾞｶ ﾀｹﾙ 開成中

12 岡澤 朋也(2)  11:05.74 12 佐藤 真治(1)  10:30.49 
ｵｶｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ 更北中 ｻﾄｳ ｼﾝｼﾞ 創造学園高

13 小田 隼斗(2)  11:06.49 13 長谷川 樹(1)  10:31.93 
ｵﾀﾞ ﾊﾔﾄ 開成中 ﾊｾｶﾞﾜ ｲﾂｷ 飯山高

14 山本 海斗(3)  11:09.63 14 青栁 克洋(2)  10:31.94 
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ 鉢盛中 ｱｵﾔｷﾞ ｶﾂﾋﾛ 堀金中

15 葛西 莉緒(2)  11:17.17 15 森 常稔(2)  10:32.56 
ｶｻｲ ﾘｵ 穂高西中 ﾓﾘ ｼﾞｮｳﾈﾝ 堀金中

16 河原田 朔也(1)  11:19.85 16 中谷 純(2)  10:38.19 
ｶﾜﾊﾗﾀﾞ ｻｸﾔ 箕輪中 ﾅｶﾔ ｼﾞｭﾝ 箕輪中

17 上野 颯太(2)  11:24.97 17 田中 惠介(1)  10:45.94 
ｳｴﾉ ｿｳﾀ 箕輪中 ﾀﾅｶ ｹｲｽｹ 箕輪中

18 猪瀬 瑞貴(1)  11:30.62 18 岩田 直也(1)  10:47.94 
ｲﾉｾ ﾀﾏｷ 開成中 ｲﾜﾀ ﾅｵﾔ 箕輪中

19 橋本 博人(1)  11:30.91 19 北澤 秀征(1)  11:01.67 
ﾊｼﾓﾄ ﾋﾛﾄ 開成中 ｷﾀｻﾞﾜ ｼｭｳｾｲ 箕輪中

20 豊島 誉生(1)  11:32.08 20 南郷 友輝(1)  11:10.74 
ﾄﾖｼﾏ ﾀｶｵ 浅間中 ﾅﾝｺﾞｳ ﾕｳｷ 箕輪中

21 佐藤 大介ﾏｰｸ(1)  11:38.55 21 滝沢 弘夢(2)  11:11.14 
ｻﾄｳﾀﾞｲｽｹﾏｰｸ 箕輪中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛﾑ 穂高西中

22 百瀬 匠真(1)  11:43.45 22 井口 喜斗(1)  11:18.28 
ﾓﾓｾ ﾀｸﾏ 女鳥羽中 ｲｸﾞﾁ ﾖｼﾄ 箕輪中

23 三澤 芽生(1)  11:58.95 23 岡添 智史(1)  11:18.49 
ﾐｻﾜ ﾒｲ 箕輪中 ｵｶｿﾞｴ ｻﾄｼ 箕輪中
大倉 聖矢(2) 24 西澤 知(1)  11:26.26 
ｵｵｸﾗ ｾｲﾔ 王滝中 ﾆｼｻﾞﾜ ｻﾄｼ 箕輪中
手塚 慧介(3) 25 上條 春翔(1)  12:07.07 
ﾃﾂﾞｶ ｹｲｽｹ 上田第四中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 創造学園高
浅石 晴成(2) 古澤 克人(2)
ｱｻｲｼ ﾊﾙ 赤穂中 ﾌﾙｻﾜ ｶﾂﾄ 三陽中
工藤 明真(1) 花岡 侑(3)
ｸﾄﾞｳ ﾒｲｼﾝ 更北中 ﾊﾅｵｶ ｱﾂﾑ 上田第四中
柴 将斗(1) 松下 晃康(1)
ｼﾊﾞ ﾏｻﾄ 箕輪中 ﾏﾂｼﾀ ｱｷﾔｽ 箕輪中
市川 圭斗(1)
ｲﾁｶﾜ ｹｲﾄ 開成中
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[ 3組] [ 4組]

 1 村松 卓弥(1)   9:44.84  1 佐原 楓英(2)   9:28.57 
ﾑﾗﾏﾂ ﾀｸﾔ 松本蟻ヶ崎高 ｻﾊﾗ ﾌｳｴｲ 堀金中

 2 中沢 瑛人(1)   9:46.80  2 武田 凌汰(2)   9:30.48 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱｷﾄ 飯山高 ﾀｹﾀﾞ ﾘｮｳﾀ 辰野中

 3 手塚 智也(3)   9:47.70  3 島 謙介(3)   9:32.46 
ﾃﾂﾞｶ ﾄﾓﾔ 上田第四中 ｼﾏ ｹﾝｽｹ 駒ヶ根東中

 4 木内 万璃(2)   9:48.99  4 出澤 周大(2)   9:36.71 
ｷｳﾁ ﾊﾞﾝﾘ 清陵附属中 ﾃﾞｻﾜ ｼｭｳﾀ 赤穂中

 5 髙橋 優弥(3)   9:49.88  5 二見 拓輝(3)   9:38.01 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾔ 堀金中 ﾌﾀﾐ ﾋﾛｷ 清陵附属中

 6 矢澤 蓮太郎(1)   9:50.37  6 土赤 本気(2)   9:39.73 
ﾔｻﾞﾜ ﾚﾝﾀﾛｳ 赤穂中 ﾂﾁｱｶ ﾏｼﾞ 小諸東中

 7 板花 光紀(2)   9:53.92  7 瀧澤 健人(2)   9:50.18 
ｲﾀﾊﾅ ｺｳｷ 堀金中 ﾀｷｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 鼎中

 8 鎮西 翔(3)   9:55.06  8 帯川 伊吹(2)   9:51.16 
ﾁﾝｾﾞｲ ｶｹﾙ 赤穂中 ｵﾋﾞｶﾜ ｲﾌﾞｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 9 山下 暉斗(3)   9:57.43  9 久保田 隼仁(2)   9:54.67 
ﾔﾏｼﾀ ｱｷﾄ 伊那東部中 ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 創造学園高

10 長谷部 直大(1)   9:57.45 10 岩﨑 貴平(2)   9:58.19 
ﾊｾﾍﾞ ﾅｵﾋﾛ 赤穂中 ｲﾜｻｷ ﾀｶﾗ 高森中

11 木村 歩峻(2)  10:01.30 11 田所 夢太郎(1)   9:58.57 
ｷﾑﾗ ﾎﾀﾞｶ 佐久長聖中 ﾀﾄﾞｺﾛ ﾕﾒﾀﾛｳ 富士見中

12 宮澤 夏樹(2)  10:02.58 12 藤井 大治(3)  10:02.54 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 箕輪中 ﾌｼﾞｲ ﾀﾞｲﾁ 創造学園高

13 熊谷 悟(3)  10:02.75 13 松原 功我(1)  10:04.80 
ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 創造学園高 ﾏﾂﾊﾞﾗ ｺｳｶﾞ 創造学園高

14 小林 隼人(1)  10:05.05 14 大峽 謙(2)  10:09.36 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾔﾄ 箕輪中 ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞﾙ 鼎中

15 新井 虎次郎(1)  10:05.52 15 田中 仁之輔(1)  10:12.37 
ｱﾗｲ ｺｼﾞﾛｳ 佐久長聖中 ﾀﾅｶ ｼﾞﾝﾉｽｹ 創造学園高

16 岡村 昌紀(2)  10:12.24 16 徳武 雄次郎  10:13.10 
ｵｶﾑﾗ ﾏｻｷ 堀金中 ﾄｸﾀｹ ﾕｳｼﾞﾛｳ 長野市陸協

17 柳澤 昂弥(2)  10:13.49 17 太田 尚吾(2)  10:21.02 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾔ 鉢盛中 ｵｵﾀ ｼｮｳｺﾞ 三陽中

18 由澤 汐七(2)  10:21.36 18 横井 涼人(2)  10:22.04 
ﾖｼｻﾞﾜ ｾﾅ 長峰中 ﾖｺｲ ﾘｮｳﾄ 屋代高

19 嶺山 晃希(3)  10:21.78 19 杉原 立樹(1)  10:22.10 
ﾐﾈﾔﾏ ｺｳｷ 堀金中 ｽｷﾞﾊﾗ ﾘｷ 開成中

20 鈴木 章訓(2)  10:22.02 20 長谷川 悠(3)  10:26.15 
ｽｽﾞｷ ｱｷﾉﾘ 女鳥羽中 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳ 三陽中

21 赤堀 壱成(2)  10:24.72 21 等々力 亮太(3)  11:00.02 
ｱｶﾎﾘ ｲｯｾｲ 堀金中 ﾄﾄﾞﾛｷ ﾘｮｳﾀ 穂高西中

22 上条 勇貴(1)  10:25.06 石井 大樹(3)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 堀金中 ｲｼｲ ﾋﾛｷ 三陽中

23 菊池 樹輝(1)  10:38.51 小出 大地(3)
ｷｸﾁ ｲﾂｷ 諏訪清陵高 ｺｲﾃﾞ ﾀﾞｲﾁ 駒ヶ根東中

24 等々力 爽太(3)  11:44.37 保科 大樹(2)
ﾄﾄﾞﾛｷ ｿｳﾀ 穂高西中 ﾎｼﾅ ﾀﾞｲｷ 赤穂中
古澤 彰大(1) 福澤 刀耶(2)
ﾌﾙｻﾜ ｱｷﾋﾛ 創造学園高 ﾌｸｻﾞﾜ ﾄｳﾔ 駒ヶ根東中
内山 友貴(2) 滝沢 朋季(3)
ｳﾁﾔﾏ ﾄﾓｷ 穂高西中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 駒ヶ根東中
村越 仁哉(1) 五十嵐 空星(2)
ﾑﾗｺｼ ﾏｻﾔ 飯山高 ｲｶﾞﾗｼ ｸｳﾔ 三陽中
矢花 涼平(3) 丸田 翔梧(1)
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｮｳﾍｲ 穂高西中 ﾏﾙﾀ ｼｮｳｺﾞ 岡谷南高

男子

3000m

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  4657

12  2374

6   837

20  8827

3  7943

15  6691

22  8101

11  8751

8  8236

28  8005

4  8825

27  4362

13  4367

17  2530

14  8015

7  7845

1  8752

26  7442

5  6696

25  6692

21  7280

 6600

16  6596

9  8756

23   118

欠場

順

欠場
18   827

欠場

19  2521
失格

10

20  8754

26  7951

No. 氏  名 所属名 記録／備考

22  8223

9  7941

8  8251

4  8655

24  8629

12  4284

21  8385

1  7927

5  2505

15  2517

2  8654

13  2501

25  9078

19  5603

7  2520

27  7139

17  5615

11  1447

3  5618
途中棄権

6  8277

18  6595

14  8283
欠場

16  8278

途中棄権
10  8225

途中棄権

28   222
欠場

欠場
23  5588

欠場
24  6615



[ 5組]

 1 二見 優輝(3)   9:04.61 
ﾌﾀﾐ ﾕｳｷ 永明中

 2 大峡 翔太   9:08.60 
ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂陸協

 3 椎名 一郎(3)   9:10.44 
ｼｲﾅ ｲﾁﾛｳ 赤穂中

 4 安坂 光瑠(3)   9:11.68 
ｱｻﾞｶ ﾋｶﾙ 開成中

 5 熊谷 澪(3)   9:12.82 
ｸﾏｶﾞｲ ﾚｲ 竜峡中

 6 横矢 明大(1)   9:18.59 
ﾖｺﾔ ｱｷﾋﾛ 松本美須々ｹ丘

 7 武本 祐樹(2)   9:21.68 
ﾀｹﾓﾄ ﾕｳｷ 菅野中

 8 和田 輝(2)   9:23.19 
ﾜﾀﾞ ﾋｶﾙ 創造学園高

 9 小口 優希(3)   9:23.56 
ｵｸﾞﾁ ﾕｳｷ 創造学園高

10 河西 希隆(3)   9:23.59 
ｶｻｲ ｷﾘｭｳ 箕輪中

11 征矢 快誠(3)   9:26.06 
ｿﾔ ｶｲｾｲ 箕輪中

12 鈴木 駿平(3)   9:26.07 
ｽｽﾞｷ ｼｭﾝﾍﾟｲ 赤穂中

13 内田 飛河(3)   9:30.75 
ｳﾁﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 上田第四中

14 大場 晴仁(2)   9:34.43 
ｵｵﾊﾞ ﾊﾙﾋﾄ 箕輪中

15 菅沼 蒼太(2)   9:36.65 
ｽｶﾞﾇﾏ ｿｳﾀ 駒ヶ根東中

16 古川 楓馬(2)   9:46.46 
ﾌﾙｶﾜ ﾌｳﾏ 豊科北中

17 百瀬 陸人(3)   9:47.25 
ﾓﾓｾ ﾘｸﾄ 穂高西中

18 會川 奏太(2)   9:49.22 
ｱｲｶﾜ ｿｳﾀ 穂高東中

19 宮下 泰智(3)   9:50.10 
ﾐﾔｼﾀ ﾔｽﾄﾓ 駒ヶ根東中

20 植松 孝太(3)   9:51.58 
ｳｴﾏﾂ ｺｳﾀ 富士見中

21 安藤 雅陽(3)   9:51.60 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｻﾊﾙ 駒ヶ根東中

22 中村 颯(3)   9:53.63 
ﾅｶﾑﾗ ﾊﾔﾃ 穂高西中

23 岩波 響介(3)   9:55.73 
ｲﾜﾅﾐ ｷｮｳｽｹ 箕輪中

24 横前 洸佑(2)  10:05.52 
ﾖｺﾏｴ ｺｳｽｹ 長野高専

25 丸山 卓治(3)  10:06.77 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸｼﾞ 箕輪中

26 中嶋 紀彰(1)  10:31.33 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾘｱｷ 創造学園高
細井 奨太
ﾎｿｲ ｼｮｳﾀ 安曇野陸協
山川 拓馬(2)
ﾔﾏｶﾜ ﾀｸﾏ 箕輪中

男子

3000m

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

13  8246

2  7809

4  9066

19  2321

27  7128

23  8632

16  2529

24  7207

28  2511

11  8243

9  7998

1  7991

6  8281

25  4654

5  8000

3  6563

10  6643

18  6614

12  8275

8  8279

26  7920

17  3513

22  6592

7  7990

14  9035
欠場

21  7999

20  2523

15  8004
欠場



   1 二見 優輝(3) 永明中     9:04.61   5   1
   2 大峡 翔太 須坂陸協     9:08.60   5   2
   3 椎名 一郎(3) 赤穂中     9:10.44   5   3
   4 安坂 光瑠(3) 開成中     9:11.68   5   4
   5 熊谷 澪(3) 竜峡中     9:12.82   5   5
   6 横矢 明大(1) 松本美須々ｹ丘     9:18.59   5   6
   7 武本 祐樹(2) 菅野中     9:21.68   5   7
   8 和田 輝(2) 創造学園高     9:23.19   5   8
   9 小口 優希(3) 創造学園高     9:23.56   5   9
  10 河西 希隆(3) 箕輪中     9:23.59   5  10
  11 征矢 快誠(3) 箕輪中     9:26.06   5  11
  12 鈴木 駿平(3) 赤穂中     9:26.07   5  12
  13 佐原 楓英(2) 堀金中     9:28.57   4   1
  14 武田 凌汰(2) 辰野中     9:30.48   4   2
  15 内田 飛河(3) 上田第四中     9:30.75   5  13
  16 島 謙介(3) 駒ヶ根東中     9:32.46   4   3
  17 大場 晴仁(2) 箕輪中     9:34.43   5  14
  18 菅沼 蒼太(2) 駒ヶ根東中     9:36.65   5  15
  19 出澤 周大(2) 赤穂中     9:36.71   4   4
  20 二見 拓輝(3) 清陵附属中     9:38.01   4   5
  21 土赤 本気(2) 小諸東中     9:39.73   4   6
  22 村松 卓弥(1) 松本蟻ヶ崎高     9:44.84   3   1
  23 古川 楓馬(2) 豊科北中     9:46.46   5  16
  24 中沢 瑛人(1) 飯山高     9:46.80   3   2
  25 百瀬 陸人(3) 穂高西中     9:47.25   5  17
  26 手塚 智也(3) 上田第四中     9:47.70   3   3
  27 宮島 充悠(2) 更北中     9:48.70   2   1
  28 木内 万璃(2) 清陵附属中     9:48.99   3   4
  29 會川 奏太(2) 穂高東中     9:49.22   5  18
  30 髙橋 優弥(3) 堀金中     9:49.88   3   5
  31 宮下 泰智(3) 駒ヶ根東中     9:50.10   5  19
  32 瀧澤 健人(2) 鼎中     9:50.18   4   7
  33 矢澤 蓮太郎(1) 赤穂中     9:50.37   3   6
  34 帯川 伊吹(2) ISｼﾞｭﾆｱ     9:51.16   4   8
  35 植松 孝太(3) 富士見中     9:51.58   5  20
  36 安藤 雅陽(3) 駒ヶ根東中     9:51.60   5  21
  37 中村 颯(3) 穂高西中     9:53.63   5  22
  38 板花 光紀(2) 堀金中     9:53.92   3   7
  39 久保田 隼仁(2) 創造学園高     9:54.67   4   9
  40 鎮西 翔(3) 赤穂中     9:55.06   3   8
  41 岩波 響介(3) 箕輪中     9:55.73   5  23
  42 山下 暉斗(3) 伊那東部中     9:57.43   3   9
  43 長谷部 直大(1) 赤穂中     9:57.45   3  10
  44 岩﨑 貴平(2) 高森中     9:58.19   4  10
  45 田所 夢太郎(1) 富士見中     9:58.57   4  11
  46 木村 歩峻(2) 佐久長聖中    10:01.30   3  11
  47 藤井 大治(3) 創造学園高    10:02.54   4  12
  48 宮澤 夏樹(2) 箕輪中    10:02.58   3  12
  49 熊谷 悟(3) 創造学園高    10:02.75   3  13
  50 松原 功我(1) 創造学園高    10:04.80   4  13
  51 小林 隼人(1) 箕輪中    10:05.05   3  14
  52 新井 虎次郎(1) 佐久長聖中    10:05.52   3  15
  52 横前 洸佑(2) 長野高専    10:05.52   5  24
  54 矢嶋 由弦(1) 上田高    10:05.57   2   2
  55 丸山 卓治(3) 箕輪中    10:06.77   5  25
  56 成澤 爽(1) 丸子中    10:07.41   2   3
  57 大峽 謙(2) 鼎中    10:09.36   4  14
  58 岡村 昌紀(2) 堀金中    10:12.24   3  16
  59 田中 仁之輔(1) 創造学園高    10:12.37   4  15
  60 徳武 雄次郎 長野市陸協    10:13.10   4  16
  61 柳澤 昂弥(2) 鉢盛中    10:13.49   3  17
  62 竹花 翔太(1) 丸子中    10:20.31   2   4
  63 太田 尚吾(2) 三陽中    10:21.02   4  17
  64 由澤 汐七(2) 長峰中    10:21.36   3  18
  65 嶺山 晃希(3) 堀金中    10:21.78   3  19
  66 鈴木 章訓(2) 女鳥羽中    10:22.02   3  20
  67 横井 涼人(2) 屋代高    10:22.04   4  18
  68 杉原 立樹(1) 開成中    10:22.10   4  19
  69 藤原 想也(2) 穂高西中    10:24.60   2   5
  70 赤堀 壱成(2) 堀金中    10:24.72   3  21
  71 小澤 将大(1) 辰野高    10:24.85   2   6
  72 上条 勇貴(1) 堀金中    10:25.06   3  22
  73 長谷川 悠(3) 三陽中    10:26.15   4  20
  74 前山 琳太郎(2) 堀金中    10:26.64   1   1
  75 市村 健太郎(1) 飯山高    10:27.94   1   2

所属名 記録 備考

男子

組 順位
 7809
 9066

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県

 7207
 2511
 2529
 7998

 8246
 7128
 8632
 2321

 4654
 8251
 8000
 8281

 7991
 8243
 8754
 7951

 6643
  837
 6614
 4657

 8223
 7941
 4284
 2374

 8279
 8655
 8827
 8629

 5987
 7943
 6563
 6691

 2505
 8236
 7990
 8101

 7920
 8275
 6592
 8751

 2501
 8005
 2530
 2517

 8825
 8385
 7927
 4362

 7999
 4477
 8654
 8752

 8015
 4367
 3513
 1769

 5603
 7845
 6692
 7280

 2520
 9078
 7442
 4478

  284
 8756
 5615
 6699

 1447
 7139
 6597
 6696

  830



  76 髙山 祐太(2) 堀金中    10:28.11   1   3
  77 有村 尋仁(3) 鉢盛中    10:28.39   2   7
  78 大神 健太(1) 丸子中    10:29.08   2   8
  79 浦野 優至(2) 箕輪中    10:29.74   2   9
  80 冨永 大輔(1) 山辺中    10:29.98   2  10
  81 安坂 丈瑠(1) 開成中    10:30.16   2  11
  82 佐藤 真治(1) 創造学園高    10:30.49   2  12
  83 中嶋 紀彰(1) 創造学園高    10:31.33   5  26
  84 長谷川 樹(1) 飯山高    10:31.93   2  13
  85 青栁 克洋(2) 堀金中    10:31.94   2  14
  86 森 常稔(2) 堀金中    10:32.56   2  15
  87 瀬切 悠気(3) 丸子中    10:34.82   1   4
  88 黒岩 優樹(2) 女鳥羽中    10:37.33   1   5
  89 中谷 純(2) 箕輪中    10:38.19   2  16
  90 菊池 樹輝(1) 諏訪清陵高    10:38.51   3  23
  91 小池 陽(1) 堀金中    10:40.98   1   6
  92 山上 悠翔(2) 開成中    10:41.25   1   7
  93 岩波 颯真(2) 箕輪中    10:45.59   1   8
  94 田中 惠介(1) 箕輪中    10:45.94   2  17
  95 岩田 直也(1) 箕輪中    10:47.94   2  18
  96 荒井 駿伸(2) 辰野中    10:50.47   1   9
  97 竹内 暖(2) 立科中    10:51.54   1  10
  98 等々力 亮太(3) 穂高西中    11:00.02   4  21
  99 北澤 秀征(1) 箕輪中    11:01.67   2  19
 100 細川 篤士(2) 穂高西中    11:03.08   1  11
 101 岡澤 朋也(2) 更北中    11:05.74   1  12
 102 小田 隼斗(2) 開成中    11:06.49   1  13
 103 山本 海斗(3) 鉢盛中    11:09.63   1  14
 104 南郷 友輝(1) 箕輪中    11:10.74   2  20
 105 滝沢 弘夢(2) 穂高西中    11:11.14   2  21
 106 葛西 莉緒(2) 穂高西中    11:17.17   1  15
 107 井口 喜斗(1) 箕輪中    11:18.28   2  22
 108 岡添 智史(1) 箕輪中    11:18.49   2  23
 109 河原田 朔也(1) 箕輪中    11:19.85   1  16
 110 上野 颯太(2) 箕輪中    11:24.97   1  17
 111 西澤 知(1) 箕輪中    11:26.26   2  24
 112 猪瀬 瑞貴(1) 開成中    11:30.62   1  18
 113 橋本 博人(1) 開成中    11:30.91   1  19
 114 豊島 誉生(1) 浅間中    11:32.08   1  20
 115 佐藤 大介ﾏｰｸ(1) 箕輪中    11:38.55   1  21
 116 百瀬 匠真(1) 女鳥羽中    11:43.45   1  22
 117 等々力 爽太(3) 穂高西中    11:44.37   3  24
 118 三澤 芽生(1) 箕輪中    11:58.95   1  23
 119 上條 春翔(1) 創造学園高    12:07.07   2  25

記録 備考
 6671
 7438

男子

組 順位

 4479
 8011

3000m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

  832
 6673
 8750
 4473

 7152
 7138
 2516
 2523

 7132
 8003
 8835
 8030

 7281
 8012
  118
 8757

 6598
 5988
 7133
 7437

 7955
 4330
 6595
 8837

 8016
 8831
 8006
 8017

 8031
 6606
 6604
 8021

 7287
 6596
 8026
 2522

 7143
 7140
 4131
 8019



決勝 10月21日 16:15

長野県記録(KR)               13:20.80 大迫　傑                     早大             2013/11/17  

[ 1組] [ 2組]

 1 藤木 悠平  16:44.14  1 小長谷 祥治  15:37.55 
ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾍｲ 中野市陸協 ｺﾅｶﾞﾔ ﾖｼﾊﾙ FIVETOOL

 2 中村 剛(2)  16:50.77  2 滝澤 拓輝(3)  15:40.68 
ﾅｶﾑﾗ ﾂﾖｼ 塩尻志学館高 ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 上伊那農高

 3 上条 康太  16:52.29  3 山岸 雄気  15:45.21 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺｳﾀ 安曇野陸協 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳｷ 須坂陸協

 4 塩入 洋弥(1)  17:01.78  4 菅沼 直紘(2)  15:47.40 
ｼｵｲﾘ ﾋﾛﾔ 長野工高 ｽｶﾞﾇﾏ ﾅｵﾋﾛ 松本深志高

 5 志賀 太樹(2)  17:15.85  5 渕井 大樹(3)  15:56.00 
ｼｶﾞ ﾀｲｷ 上伊那農高 ﾌﾁｲ ﾀﾞｲｷ 上伊那農高

 6 和田 知央(2)  17:22.45  6 清沢 創一  15:57.43 
ﾜﾀﾞ ﾄﾓﾋﾛ 飯山高 ｷﾖｻﾜ ｿｳｲﾁ 諏訪市陸協

 7 荻田 慈紘(3)  17:22.77  7 中村 祐紀  16:00.91 
ｵｷﾞﾀ ﾖｼﾋﾛ 上伊那農高 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 安曇野陸協

 8 清水 駿(1)  17:24.28  8 荒井 佑輔  16:01.35 
ｼﾐｽﾞ ｼｭﾝ 岩村田高 ｱﾗｲ ﾕｳｽｹ 須坂陸協

 9 目黒 道裕(1)  17:25.78  9 竹内 健人(2)  16:03.88 
ﾒｸﾞﾛ ﾐﾁﾋﾛ 松川高 ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾄ 上伊那農高

10 松山 准也(2)  17:30.12 10 川上 烈生(1)  16:04.93 
ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾔ 松川高 ｶﾜｶﾐ ﾚｵ 松本深志高

11 高木 一裕  17:33.96 11 廣瀬 洸(3)  16:16.02 
ﾀｶｷﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 安曇野陸協 ﾋﾛｾ ｺｳ 長野高専

12 山岸 和真  17:58.50 12 大峡 翔太  16:16.30 
ﾔﾏｷﾞｼ ｶｽﾞﾏ 大町市陸協 ｵｵﾊﾞ ｼｮｳﾀ 須坂陸協

13 井上 周治(2)  18:19.46 13 櫻井 心路(1)  16:17.80 
ｲﾉｳｴ ｼｭｳｼﾞ 諏訪清陵高 ｻｸﾗｲ ｺｺﾛ 長野高専

14 高嶋 学  18:21.57 14 髙藤 陽樹(1)  16:18.37 
ﾀｶｼﾏ ﾏﾅﾌﾞ 安曇野陸協 ﾀｶﾄｳ ﾊﾙｷ 飯山高

15 横田 柊兵(2)  18:47.16 15 久保田 祐梨(1)  16:23.30 
ﾖｺﾀ ｼｭｳﾍｲ 長野高専 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾘ 上伊那農高

16 林 龍介(2)  19:22.24 16 山崎 佑太郎  16:26.59 
ﾊﾔｼ ﾘｭｳｽｹ 松川高 ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳﾀﾛｳ 須坂陸協

17 須藤 竜聖(1)  19:23.71 17 竹村 僚太  16:34.68 
ｽﾄﾞｳ ﾘｭｳｾｲ 野沢南高 ﾀｹﾑﾗ ﾘｮｳﾀ 大町市陸協

18 吉越 佳祐(2)  20:02.31 18 宮原 直輝(2)  16:37.49 
ﾖｼｺｼ ｹｲｽｹ 長野高 ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾅｵｷ 屋代高
宮島 昂佑(2) 19 百瀬 永吉  16:42.20 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｺｳｽｹ 屋代高 ﾓﾓｾ ﾅｶﾞﾖｼ 松本陸協
中村 恒太 20 内川 隆  17:00.58 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀ 北安曇郡陸協 ｳﾁｶﾜ ﾀｶｼ 安曇野陸協
落合 涼太(1) 21 臼井 隆之  17:01.68 
ｵﾁｱｲ ﾘｮｳﾀ 飯山高 ｳｽｲ ﾀｶﾕｷ HIOKI
大和田 雅人 22 青木 学  17:23.55 
ｵｵﾜﾀﾞ ﾏｻﾄ 松川村AC ｱｵｷ ﾏﾅﾌﾞ 松本陸協
大和田 雅人 大杉 啓(2)
ｵｵﾜﾀﾞ ﾏｻﾄ 中野市陸協 ｵｵｽｷﾞ ﾋﾛﾑ 上伊那農高
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   1 小長谷 祥治 FIVETOOL    15:37.55   2   1
   2 滝澤 拓輝(3) 上伊那農高    15:40.68   2   2
   3 山岸 雄気 須坂陸協    15:45.21   2   3
   4 菅沼 直紘(2) 松本深志高    15:47.40   2   4
   5 渕井 大樹(3) 上伊那農高    15:56.00   2   5
   6 清沢 創一 諏訪市陸協    15:57.43   2   6
   7 中村 祐紀 安曇野陸協    16:00.91   2   7
   8 荒井 佑輔 須坂陸協    16:01.35   2   8
   9 竹内 健人(2) 上伊那農高    16:03.88   2   9
  10 川上 烈生(1) 松本深志高    16:04.93   2  10
  11 廣瀬 洸(3) 長野高専    16:16.02   2  11
  12 大峡 翔太 須坂陸協    16:16.30   2  12
  13 櫻井 心路(1) 長野高専    16:17.80   2  13
  14 髙藤 陽樹(1) 飯山高    16:18.37   2  14
  15 久保田 祐梨(1) 上伊那農高    16:23.30   2  15
  16 山崎 佑太郎 須坂陸協    16:26.59   2  16
  17 竹村 僚太 大町市陸協    16:34.68   2  17
  18 宮原 直輝(2) 屋代高    16:37.49   2  18
  19 百瀬 永吉 松本陸協    16:42.20   2  19
  20 藤木 悠平 中野市陸協    16:44.14   1   1
  21 中村 剛(2) 塩尻志学館高    16:50.77   1   2
  22 上条 康太 安曇野陸協    16:52.29   1   3
  23 内川 隆 安曇野陸協    17:00.58   2  20
  24 臼井 隆之 HIOKI    17:01.68   2  21
  25 塩入 洋弥(1) 長野工高    17:01.78   1   4
  26 志賀 太樹(2) 上伊那農高    17:15.85   1   5
  27 和田 知央(2) 飯山高    17:22.45   1   6
  28 荻田 慈紘(3) 上伊那農高    17:22.77   1   7
  29 青木 学 松本陸協    17:23.55   2  22
  30 清水 駿(1) 岩村田高    17:24.28   1   8
  31 目黒 道裕(1) 松川高    17:25.78   1   9
  32 松山 准也(2) 松川高    17:30.12   1  10
  33 高木 一裕 安曇野陸協    17:33.96   1  11
  34 山岸 和真 大町市陸協    17:58.50   1  12
  35 井上 周治(2) 諏訪清陵高    18:19.46   1  13
  36 高嶋 学 安曇野陸協    18:21.57   1  14
  37 横田 柊兵(2) 長野高専    18:47.16   1  15
  38 林 龍介(2) 松川高    19:22.24   1  16
  39 須藤 竜聖(1) 野沢南高    19:23.71   1  17
  40 吉越 佳祐(2) 長野高    20:02.31   1  18
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決勝 10月22日 10:35

長野県記録(KR)                  13.84 太田　和彰                   日本大           2014        

[ 1組] 風速 -2.3 [ 2組] 風速 -0.7

 1 松田 蓮太郎(1)     18.30  1 東山 由輝     16.24 
ﾏﾂﾀﾞ ﾚﾝﾀﾛｳ 下諏訪向陽高 ﾋｶﾞｼﾔﾏ ﾖｼｷ skIpまつもと

 2 鈴木 竜也(1)     19.09  2 雨宮 海斗(2)     16.94 
ｽｽﾞｷ ﾀﾂﾔ 長野工高 ｱﾒﾐﾔ ｶｲﾄ 諏訪二葉高

 3 中根 颯亮(1)     19.56  3 倉田 歩夢(1)     16.96 
ﾅｶﾈ ｿｳｽｹ 松本県ヶ丘高 ｸﾗﾀ ｱﾕﾑ 松商学園高

 4 河上 侃太(1)     19.79  4 北村 剣臣(1)     17.17 
ｶﾜｶﾐ ｶﾝﾀ 松本深志高 ｷﾀﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 豊科高

 5 小島 力(1)     20.46  5 関 雄飛(1)     17.34 
ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 飯山高 ｾｷ ﾕｳﾋ 上伊那農高
天利 友哉(1) 大嶋 利拓(2)
ｱﾏﾘ ﾄﾓﾔ 長野高専 ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 岡谷西部中
岩瀬 巧巳(1)
ｲﾜｾ ﾀｸﾐ 長野高

[ 3組] 風速 -0.9

 1 小林 周平(3)     15.64 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭｳﾍｲ 長野東高

 2 井出 純一朗(2)     16.06 
ｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 諏訪清陵高

 3 中澤 晴起(3)     16.50 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 小諸高

 4 堀込 碧(1)     16.63 
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 小諸高

 5 越山 遥斗(1)     16.83 
ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 松本工高
酒井 和馬(2)
ｻｶｲ ｶｽﾞﾏ 上伊那農高

   1 小林 周平(3) 長野東高     15.64 (-0.9)   3   1
   2 井出 純一朗(2) 諏訪清陵高     16.06 (-0.9)   3   2
   3 東山 由輝 skIpまつもと     16.24 (-0.7)   2   1
   4 中澤 晴起(3) 小諸高     16.50 (-0.9)   3   3
   5 堀込 碧(1) 小諸高     16.63 (-0.9)   3   4
   6 越山 遥斗(1) 松本工高     16.83 (-0.9)   3   5
   7 雨宮 海斗(2) 諏訪二葉高     16.94 (-0.7)   2   2
   8 倉田 歩夢(1) 松商学園高     16.96 (-0.7)   2   3
   9 北村 剣臣(1) 豊科高     17.17 (-0.7)   2   4
  10 関 雄飛(1) 上伊那農高     17.34 (-0.7)   2   5
  11 松田 蓮太郎(1) 下諏訪向陽高     18.30 (-2.3)   1   1
  12 鈴木 竜也(1) 長野工高     19.09 (-2.3)   1   2
  13 中根 颯亮(1) 松本県ヶ丘高     19.56 (-2.3)   1   3
  14 河上 侃太(1) 松本深志高     19.79 (-2.3)   1   4
  15 小島 力(1) 飯山高     20.46 (-2.3)   1   5
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決勝 10月22日 10:15

長野県中学記録(CR)              14.19 内川 佳祐                    白馬             2010/08/23  

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 -0.7

 1 小池 集万(1)     20.25  1 古村 拓海(1)     18.34 
ｺｲｹ ｼｭｳﾏ 犀陵中 ﾌﾙﾑﾗ ﾀｸﾐ 浅間中

 2 丸山 英嗣(2)     20.90  2 笠原 大誠(2)     18.49 
ﾏﾙﾔﾏ ｴｲｼﾞ 豊科北中 ｶｻﾊﾗ ﾀｲｾｲ 大町第一中

 3 松澤 尚弥(1)     22.27  3 矢﨑 灯夜(2)     20.32 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 白馬中 ﾔｻﾞｷ ﾄｳﾔ 永明中

 4 傳田 優(1)     22.28  4 片桐 来夢(2)     20.35 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 篠ﾉ井西中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾗｲﾑ 三郷中

 5 赤羽 康太郎(1)     23.81  5 新井 翔太(1)     21.36 
ｱｶﾊﾈ ｺｳﾀﾛｳ 松島中 ｱﾗｲ ｼｮｳﾀ 上田第一中
鏑木 拓真(2)  6 滝沢 諒(2)     21.38 
ｶﾌﾞﾗｷﾞ ﾀｸﾏ 信大附属松本中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｮｳ 上田第五中
牛越 悠太(1)  7 五十嵐 脩祐(2)     21.51 
ｳｼｺｼ ﾕｳﾀ 信明中 ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ 堀金中

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 -1.0

 1 土屋 海斗(2)     17.17  1 原 惇也(3)     15.82 
ﾂﾁﾔ ｶｲﾄ 上田第五中 ﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ 浅間中

 2 内海 亮平(1)     18.49  2 宮澤 武流(3)     15.91 
ｳﾂﾐ ﾘｮｳﾍｲ 上田第一中 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｹﾙ 堀金中

 3 諏訪 玲二(2)     18.83  3 常田 龍輝(3)     15.97 
ｽﾜ ﾚｲｼﾞ 上諏訪中 ﾄｷﾀ ﾘｭｳｷ 長野北部中

 4 山田 滉太(2)     18.87  4 森 遼己(2)     16.13 
ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀ 篠ﾉ井西中 ﾓﾘ ﾊﾙｷ 信明中

 5 鎌田 光(2)     19.71  5 玉城 善多(2)     16.57 
ｶﾏﾀ ﾋｶﾙ 篠ﾉ井西中 ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ 櫻ヶ岡中

 6 飯塚 啓真(2)     19.99  6 大嶋 利拓(2)     16.76 
ｲｲﾂﾞｶ ｹｲﾏ 浅間中 ｵｵｼﾏ ｶｽﾞﾋﾛ 岡谷西部中

 7 金澤 拓夢(2)     20.94  7 漆原 奏哉(2)     16.91 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾀｸﾑ 軽井沢A&AC ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｶﾅﾔ 軽井沢A&AC

 8 岩渕 聡志(2)     18.05 
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 裾花中

   1 原 惇也(3) 浅間中     15.82 (-1.0)   4   1
   2 宮澤 武流(3) 堀金中     15.91 (-1.0)   4   2
   3 常田 龍輝(3) 長野北部中     15.97 (-1.0)   4   3
   4 森 遼己(2) 信明中     16.13 (-1.0)   4   4
   5 玉城 善多(2) 櫻ヶ岡中     16.57 (-1.0)   4   5
   6 大嶋 利拓(2) 岡谷西部中     16.76 (-1.0)   4   6
   7 漆原 奏哉(2) 軽井沢A&AC     16.91 (-1.0)   4   7
   8 土屋 海斗(2) 上田第五中     17.17 (+0.9)   3   1
   9 岩渕 聡志(2) 裾花中     18.05 (-1.0)   4   8
  10 古村 拓海(1) 浅間中     18.34 (-0.7)   2   1
  11 笠原 大誠(2) 大町第一中     18.49 (-0.7)   2   2
  11 内海 亮平(1) 上田第一中     18.49 (+0.9)   3   2
  13 諏訪 玲二(2) 上諏訪中     18.83 (+0.9)   3   3
  14 山田 滉太(2) 篠ﾉ井西中     18.87 (+0.9)   3   4
  15 鎌田 光(2) 篠ﾉ井西中     19.71 (+0.9)   3   5
  16 飯塚 啓真(2) 浅間中     19.99 (+0.9)   3   6
  17 小池 集万(1) 犀陵中     20.25 (+1.4)   1   1
  18 矢﨑 灯夜(2) 永明中     20.32 (-0.7)   2   3
  19 片桐 来夢(2) 三郷中     20.35 (-0.7)   2   4
  20 丸山 英嗣(2) 豊科北中     20.90 (+1.4)   1   2
  21 金澤 拓夢(2) 軽井沢A&AC     20.94 (+0.9)   3   7
  22 新井 翔太(1) 上田第一中     21.36 (-0.7)   2   5
  23 滝沢 諒(2) 上田第五中     21.38 (-0.7)   2   6
  24 五十嵐 脩祐(2) 堀金中     21.51 (-0.7)   2   7
  25 松澤 尚弥(1) 白馬中     22.27 (+1.4)   1   3
  26 傳田 優(1) 篠ﾉ井西中     22.28 (+1.4)   1   4
  27 赤羽 康太郎(1) 松島中     23.81 (+1.4)   1   5
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決勝 10月21日 14:05

長野県記録(KR)                  49.51 中野 直哉                    早大             2016/06/24  

[ 1組] [ 2組]

 1 熊谷 憲   1:00.16  1 山田 嵩大(2)     57.81 
ｸﾏｶﾞｲ ｱｷﾗ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 ﾔﾏﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 長野工高

 2 長谷川 渡(1)   1:01.72  2 石川 泰地(1)   1:00.42 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾜﾀﾙ 松本蟻ヶ崎高 ｲｼｶﾜ ﾀｲﾁ 野沢北高

 3 本山 翔大(2)   1:03.37  3 仙田 勇人(2)   1:01.17 
ﾓﾄﾔﾏ ｼｮｳﾀﾞｲ 飯山高 ｾﾝﾀ ﾊﾔﾄ 屋代高

 4 山嵜 真和(2)   1:04.59  4 清水 翔太(2)   1:02.24 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏｻｶｽﾞ 飯山高 ｼﾐｽﾞ ｼｮｳﾀ 長野東高

 5 小島 力(1)   1:07.19  5 松永 蓮汰(3)   1:03.03 
ｺｼﾞﾏ ﾘｷ 飯山高 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾚﾝﾀ 創造学園高

 6 山本 拳心(1)   1:09.94  6 佐藤 玲緒(2)   1:04.00 
ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｼﾝ 野沢南高 ｻﾄｳ ﾚｵ 国武大
成田 良(1) 清水 憲一(2)
ﾅﾘﾀ ﾘｮｳ 上田染谷丘高 ｼﾐｽﾞ ｹﾝｲﾁ 飯田高
立石 幸祐(1) 中山 晃希(1)
ﾀﾃｲｼ ｺｳｽｹ 岡谷工高 ﾅｶﾔﾏ ｺｳｷ 松本美須々ｹ丘

[ 3組]

 1 岡村 州紘(2)     54.04 
ｵｶﾑﾗ ｸﾆﾋﾛ 岩村田高

 2 山内 一輝(2)     54.91 
ﾔﾏｳﾁ ｶｽﾞｷ 上伊那農高

 3 倉田 歩夢(1)     57.56 
ｸﾗﾀ ｱﾕﾑ 松商学園高

 4 洞澤 光(2)     57.59 
ﾎﾗｻﾜ ﾋｶﾙ 大町岳陽高

 5 内山 力哉(3)     57.64 
ｳﾁﾔﾏ ﾘｷﾔ 長野東高

 6 南澤 和輝(2)     57.85 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 長野工高

 7 加藤 優馬(2)     59.60 
ｶﾄｳ ﾕｳﾏ 豊科高
堀込 碧(1)
ﾎﾘｺﾞﾒ ｱｵ 小諸高

   1 岡村 州紘(2) 岩村田高       54.04   3   1
   2 山内 一輝(2) 上伊那農高       54.91   3   2
   3 倉田 歩夢(1) 松商学園高       57.56   3   3
   4 洞澤 光(2) 大町岳陽高       57.59   3   4
   5 内山 力哉(3) 長野東高       57.64   3   5
   6 山田 嵩大(2) 長野工高       57.81   2   1
   7 南澤 和輝(2) 長野工高       57.85   3   6
   8 加藤 優馬(2) 豊科高       59.60   3   7
   9 熊谷 憲 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野     1:00.16   1   1
  10 石川 泰地(1) 野沢北高     1:00.42   2   2
  11 仙田 勇人(2) 屋代高     1:01.17   2   3
  12 長谷川 渡(1) 松本蟻ヶ崎高     1:01.72   1   2
  13 清水 翔太(2) 長野東高     1:02.24   2   4
  14 松永 蓮汰(3) 創造学園高     1:03.03   2   5
  15 本山 翔大(2) 飯山高     1:03.37   1   3
  16 佐藤 玲緒(2) 国武大     1:04.00   2   6
  17 山嵜 真和(2) 飯山高     1:04.59   1   4
  18 小島 力(1) 飯山高     1:07.19   1   5
  19 山本 拳心(1) 野沢南高     1:09.94   1   6

記録／備考 氏  名
6  9021

3  2370

男子

400mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

8   829

2   819

4   822

欠場
5   261

7  1569

8  2502

2   5851  1842

所属名 記録／備考
5  1162

欠場

順 ﾚｰﾝ No.

4  1442

3  1198

1  1529

欠場
6  2324

欠場

7  9048

所属名 記録／備考
6  1603

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

1  2476

8  2079

4   360

2  1160

7  2537

5  1191

記録 備考

3  1706
欠場

組 順位
 1603
  360

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 1160
 2537
 9021
 1529

 2476
 2079
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 1162

 1569

  819
 9048
  822
  829

 1442
 2370
 1198
 2502



決勝 10月21日 10:30

長野県記録(KR)                8:48.56 宮入　一海                   北佐久郡陸協     2008/10/03  

 1 宮入 一海   9:26.76 
ﾐﾔｲﾘ ﾓﾄﾐ 北佐久郡陸協

 2 工藤 雄大 山  梨   9:48.68 
ｸﾄﾞｳ ﾕｳﾀﾞｲ 甲斐市陸協

 3 木次 航太(2)  10:05.68 
ｷﾂｷﾞ ｺｳﾀ 岩村田高

 4 杠 幹大(2)  10:28.28 
ﾕｽﾞﾘﾊ ﾐｷﾋﾛ 松本深志高

 5 宮川 健太(2)  10:37.71 
ﾐﾔｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 飯山高

 6 宮坂 祐貴(2)  10:41.12 
ﾐﾔｻｶ ﾕｳｷ 岡谷南高

 7 両角 睦紀(2)  10:48.43 
ﾓﾛﾛｽﾞﾐ ﾑﾂｷ 諏訪二葉高

 8 小宮山 貴大(2)  10:48.99 
ｺﾐﾔﾏ ﾀｶﾋﾛ 上田千曲高

 9 並木 久幸(2)  10:49.45 
ﾅﾐｷ ﾋｻﾕｷ 野沢北高

10 小林 吹雪(1)  10:55.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾌﾞｷ 飯山高

11 高木 龍之介(2)  10:57.87 
ﾀｶｷﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ 松本工高

12 古厩 信作(2)  11:22.30 
ﾌﾙﾏﾔ ｼﾝｻｸ 塩尻志学館高

13 今井 建(2)  11:26.96 
ｲﾏｲ ﾀﾂﾙ 長野商高

14 小澤 賢也(2)  11:32.44 
ｵｻﾞﾜ ｹﾝﾔ 松本蟻ヶ崎高

15 黒岩 優斗(1)  11:54.77 
ｸﾛｲﾜ ﾕｳﾄ 豊科高

16 宮澤 陸也(1)  12:56.23 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｸﾔ 明科高
小倉 颯太(1)
ｵｸﾞﾗ ｿｳﾀ 松本蟻ヶ崎高
沖浦 大地(2)
ｵｷｳﾗ ﾀﾞｲﾁ 野沢南高

決勝 10月21日  9:45

長野県記録(KR)               19:03.92 藤澤　勇                     山梨学院大       2009/04/29  

 1 中島 明佳(2)  23:12.61 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾖｼ 長野工高

 2 細川 大吾(1)  23:19.06 
ﾎｿｶﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 松本工高

 3 井出 匡紀(1)  23:46.54 
ｲﾃﾞ ﾏｻｷ 岩村田高

 4 大和田 悠太(2)  23:47.01 
ｵｵﾜﾀﾞ ﾕｳﾀ 大町岳陽高

 5 那須野 寛生(2)  24:28.73 
ﾅｽﾉ ﾋﾛｷ 上伊那農高

 6 塩島 和弥(1)  24:50.24 
ｼｵｼﾞﾏ ｶｽﾞﾔ 大町岳陽高

 7 重田 隆明(2)  25:14.29 
ｼｹﾞﾀ ﾀｶｱｷ 上田染谷丘高

 8 中村 悠汰(1)  28:38.94 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 長野南高

 9 大和 健  29:48.32 
ﾔﾏﾄ ﾀｹｼ 長野市陸協

10 松尾 勇希(1)  30:44.73 
ﾏﾂｵ ﾕｳｷ 長野工高
市ヶ谷 将孝(1)
ｲﾁｶﾞﾔ ﾏｻﾀｶ 野沢北高
鈴木 英司(2)
ｽｽﾞｷ ｴｲｼﾞ 長野工高
築山 祐太(2)
ﾂｷﾔﾏ ﾕｳﾀ 岩村田高

8  1599
欠場

12  1534
失格(K2)

1  1166
欠場

13  9077

11  1174

9  1840

10  1237

7   363

6  2044

5  1606

4  2075

2  1167

3  2435

男子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

失格(T3)
16  1549
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9  2562

4  2372

5  2542

1  1138

2  2367

18  2005

15   833

17  2426

3  1527

13  2603

6  1880

14   229

8  2251

7   818

12  1602

11  9087

10  9047

男子

3000mSC(0.914m)

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 10月21日 14:30

長野県記録(KR)                  40.62 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC                  ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC      2015/09/05  
（高木 佑希・岩田 晃・吉冨 和弥・佐藤 賢一）

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 ｼﾞｭﾆｱ選抜  8755 落合 華七斗(1)     43.65 

ｼﾞｭﾆｱｾﾝﾊﾞﾂ ｵﾁｱｲ ｶﾅﾄ
 7870 佐野 希汐(3)

ｻﾉ ｷｾｷ
 7950 今井 頼人(2)

ｲﾏｲ ﾗｲﾄ
 6701 村石 稜(3)

ﾑﾗｲｼ ﾘｮｳ
 2   6 小諸高  1710 小松 大和(1)     44.80 

ｺﾓﾛｺｳ ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ
 1708 中島 優太朗(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳﾀﾛｳ
 1709 塚田 陽樹(2)

ﾂｶﾀﾞ ﾊﾙｷ
 1707 原 泰三(1)

ﾊﾗ ﾀｲｿﾞｳ
 3   3 豊科北中  6634 橋本 涼(3)     44.87 

ﾄﾖｼﾅｷﾀﾁｭｳ ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳ
 6637 白澤 稜馬(3)

ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳﾏ
 6632 篠原 翼(3)

ｼﾉﾊﾗ ﾂﾊﾞｻ
 6638 丸山 拓海(3)

ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ
 4   8 櫻ヶ岡中  5464 玉木 駿汰(2)     46.65 

ｻｸﾗｶﾞｵｶﾁｭｳ ﾀﾏｷ ｼｭﾝﾀ
 5456 曽根 康太(2)

ｿﾈ ｺｳﾀ
 5463 西原 彰人(2)

ﾆｼﾊﾗ ｱｷﾋﾄ
 5458 玉城 善多(2)

ﾀﾏｷ ｾﾞﾝﾀ
 5   4 箕輪中  8007 戸田 全飛(2)     47.00 

ﾐﾉﾜﾁｭｳ ﾄﾀﾞ ﾏｻﾀｶ
 8001 松田 拓巳(2)

ﾏﾂﾀﾞ ﾀｸﾐ
 8035 巻渕 来樹(2)

ﾏｷﾌﾞﾁ ﾗｲｷ
 8002 瀧澤 直希(2)

ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｵｷ
 6   7 堀金中  6672 猿田 大(2)     47.11 

ﾎﾘｶﾞﾈﾁｭｳ ｻﾙﾀ ﾏｻﾙ
 6675 横山 凌大(2)

ﾖｺﾔﾏ ﾘｮｳﾀ
 6697 五十嵐 脩祐(2)

ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ
 6694 望月 翼(2)

ﾓﾁﾂﾞｷ ﾂﾊﾞｻ
 7   2 東御東部中  8771 小林 奎斗(2)     47.22 

ﾄｳﾐﾄｳﾌﾞﾁｭｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾄ
 4399 中沢 一晴(2)

ﾅｶｻﾞﾜ ｲﾊﾙ
 4401 辻浦 知主(2)

ﾂｼﾞｳﾗ ﾄﾓｶｽﾞ
 8777 中澤 光希(1)

ﾅｶｻﾞﾜ ｺｳｷ

男子

4×100m (ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸ壮行ﾚｰｽ)

決勝



決勝 (A組) 10月21日 10:30
(B組) 10月21日 14:45

長野県記録(KR)                   5.40 松澤ジアン成治               中京大           2013/08/04  

[ A組]

3m00 3m10 3m20
丸山 康生(1) - - - - - - - - o -
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳｷ 創造学園高 o xxo xxx
小林 汰心(1) - - - - - - o - o xxx
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｼﾝ 長野工高
中嶋 隆介(2) - - - - o o o xo xxx
ﾅｶｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 山辺中
田中 滉人(1) - - o o - o xxo xxx
ﾀﾅｶ ﾋﾛﾄ 創造学園高
皆川 礼志(2) - o o o o o xxx
ﾐﾅｶﾞﾜ ﾚｲｼﾞ 更北中
重田 篤希(1) o - o o xxo xxx
ｼｹﾞﾀ ｱﾂｷ 山辺中
今野 駿太(2) - - o o xxx
ｺﾝﾉ ｼｭﾝﾀ 軽井沢A&AC
中谷 息吹(1) - o o xxx
ﾅｶﾔ ｲﾌﾞｷ 三郷中
村木 竜馬(2) - o xxx
ﾑﾗｷ ﾘｮｳﾏ 上田第五中
藤原 颯槻(1) o xxx
ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳｷ 三郷中
両角 駿介(1) o xxx
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭﾝｽｹ 永明中
染野 才輝(2) - xxx 記録なし
ｿﾒﾉ ｻｲｷ 上田第一中

[ B組]

3m80 4m00 4m10 4m20 4m30
荒井 洋光 - - - - - - - - - -
ｱﾗｲ ﾋﾛﾐﾂ 松本陸協 - o o xxo xxx
都筑 悠佑(2) - - - - o xxo o o o xxo
ﾂﾂﾞｸ ﾕｳｽｹ 松本深志高 xxx
深尾 光希(3) - - - - - - xo - xo xxx
ﾌｶｵ ｺｳｷ 三郷中
安部 桂史郎(1) - - xo xo o xxo xxx
ｱﾍﾞ ｹｲｼﾛｳ 原中
依田 陸(2) o xo xxo xxo xxo xxx
ﾖﾀﾞ ﾘｸ 更北中
河手 祥吾(1) - o o xo xxx
ｶﾜﾃ ｼｮｳｺﾞ 高遠高
西山 星輝(1) - o xxx
ﾆｼﾔﾏ ｼｮｳｷ 高遠高
中島 啓介(1) - o xxx
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ 屋代高
平出 雄彩(2) xo xo xxx
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾕｳｻ 原中
山浦 聖(2) o xxx
ﾔﾏｳﾗ ｼｮｳ 上田第一中
小山 吉明 - - xxx 記録なし
ｺﾔﾏ ﾖｼｱｷ 須坂陸協
中山 蓮(2) - - - - - - - - - - 記録なし
ﾅｶﾔﾏ ﾚﾝ 高遠高 - - xxx
有賀 玄太(2) 欠場
ｱﾙｶﾞ ｹﾞﾝﾀ 南箕輪中

10  8043

13   379

5  9065

10 1  4592
 2.60

9 3  7891
 2.80

7 8  1452
 2.80

7 2   382
 2.80

6 6   381
 3.10

5 4  5994
 3.20

4 7  7896
 3.30

3 11  6705
 3.60

 4.20

2 9  2255
 3.70

3m70

1 12  9054

所属名順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考
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10 3  7800
 1.80
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 2.00

8 4  6717
 2.20
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 2.30
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 2.50
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 2.60
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 2.70

 3.10

2 11  1175
 2.80
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男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝(1,2,3組) 10月21日 10:00

長野県記録(KR)                   7.94 嶺村　鴻汰                   筑波大           2014        

[ A組]

山浦 渓斗(2)    x    x   6.65    6.65 
ﾔﾏｳﾗ ｹｲﾄ 小諸高   -0.4    -0.4
松本 陸(2)   6.64   6.48    x    6.64 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸ 諏訪二葉高   -0.3   -0.3    -0.3
佐々木 悠登(2)    x    x   6.48    6.48 
ｻｻｷ ﾕｳﾄ 野沢南高   +0.1    +0.1
松原 聖将(2)   6.35    x    x    6.35 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｷﾖﾏｻ 大町岳陽高    0.0     0.0
戸澤 裕介    x   6.23   6.01    6.23 
ﾄｻﾞﾜ ﾕｳｽｹ FIVETOOL   -0.5   -0.1    -0.5
川上 文也   6.19    -    -    6.19 
ｶﾜｶﾐ ﾌﾐﾔ 松川村AC   -0.4    -0.4
野本 駿介(3)   6.03    x   6.12    6.12 
ﾉﾓﾄ ｼｭﾝｽｹ 丸ﾉ内中   -0.2   +0.3    +0.3
土屋 舜太朗(1)    x   5.71   6.08    6.08 
ﾂﾁﾔ ｼｭﾝﾀﾛｳ 岩村田高   -0.6   -0.6    -0.6
石田 優音(1)   1.99   5.83   6.05    6.05 
ｲｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 松本工高   -0.7   -0.9    -0.9
菊池 秀太(2)   6.04   5.32   5.75    6.04 
ｷｸﾁ ｼｭｳﾀ 岡谷工高   -0.6   -0.4   -0.2    -0.6
茂木 達哉(2)   5.85   5.37   5.27    5.85 
ﾓﾃｷ ﾀﾂﾔ 岩村田高   -0.3   -0.1   -0.4    -0.3
小林 蓮(1)   5.80   5.72   5.73    5.80 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 諏訪二葉高   -0.6   -0.5   -1.0    -0.6
丸山 健一   5.78   5.60   5.43    5.78 
ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｲﾁ FIVETOOL   -0.4   -0.2   -0.1    -0.4
竹田 昌史(2)    x   5.77   5.44    5.77 
ﾀｹﾀﾞ ﾏｻｼ 長野工高   -0.4   -0.5    -0.4
竹内 勇貴(2)   5.71   5.75   5.43    5.75 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 松島中   -0.4   -0.6   -1.2    -0.6
後藤 友帆(3)   5.64   5.74    x    5.74 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾎ 長野高専   -0.2   -0.8    -0.8
伊藤 司騎(2)   5.73   5.61   5.72    5.73 
ｲﾄｳ ｼｷ 望月AC   -0.4   -0.8   -0.8    -0.4
大郷 佳已斗(1)   2.93   5.67   5.71    5.71 
ﾀﾞｲｺﾞｳ ｶｲﾄ 諏訪実高   -0.2   -0.1   -0.2    -0.2
中島 竜輝(2)    x   5.60   5.70    5.70 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀﾂｷ 市立長野高   -0.8   -0.6    -0.6
倉田 優希(2)   5.61   5.50   5.66    5.66 
ｸﾗﾀ ﾏｻｷ 高遠高   -0.6   -0.9   -0.4    -0.4
上野 太暉(1)   4.20    x   5.60    5.60 
ｳｴﾉ ﾀｲｷ 丸子修学館高   -0.4   -1.0    -1.0
金子 司    x    x   5.56    5.56 
ｶﾈｺ ﾂｶｻ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   -0.9    -0.9
宮島 隆輔(3)   5.54   5.46    x    5.54 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｭｳｽｹ 堀金中   -0.2   -0.2    -0.2
中澤 惇哉(1)   5.38   5.36   5.42    5.42 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾔ 飯山高   +0.2   -0.6   -0.8    -0.8
森田 捷斗(1)    x   5.37   5.42    5.42 
ﾓﾘﾀ ﾊﾔﾄ 松代高   -0.6   -0.4    -0.4
笠井 敦司(1)   5.31   5.28   5.34    5.34 
ｶｻｲ ｱﾂｼ 大町岳陽高   -0.1   -1.1   -0.2    -0.2
中澤 新(1)   5.12   5.33   5.33    5.33 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾗﾀ 諏訪清陵高   -0.1   -0.7   -0.3    -0.7
中島 翔生(1)   4.90   5.30   5.29    5.30 
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳｷ 松本工高    0.0   -0.8   -0.6    -0.8
篠原 洸樹(1)    x   5.21   5.30    5.30 
ｼﾉﾊﾗ ｺｳｷ 松商学園高   -0.9   -0.6    -0.6
中村 洋平(2)    x    x   5.26    5.26 
ﾅｶﾑﾗ ﾖｳﾍｲ 望月AC   -0.8    -0.8
矢花 竜也(3)    x    x    x 記録なし
ﾔﾊﾞﾅ ﾘｭｳﾔ 望月AC
渡辺 慎(2) 欠場
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ 諏訪実高
阪 圭央 欠場
ｻｶ ﾖｼﾋｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
青沼 和紀 欠場
ｱｵﾇﾏ ｶｽﾞｷ with

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 33  1703

-3-

2 32   141

3 25  1550

4 29  2081

5 31  9003

6 18  9052

7 28  7031

8 19  1607

9 13  2432

10 21   259

11 11  1601

12 20   131

13 27  9002

14 23  1163

15 15  7099

16 5  3506

17 16  9081

18 9    78

19 17   861

20 14   380

21 24  1747

22 12  9020

23 22  6688

24 3   825

25 8  1415

26 6  2046

27 7   115

28 1  2403

29 4  2483

30 2  9083

26  9084

10    72

30  9018

34  9016



[ B組]

城山 達也(2)    x   5.93   5.59    5.93 
ｼﾛﾔﾏ ﾀﾂﾔ 松本県ヶ丘高   -0.2    0.0    -0.2
市ヶ谷 将英(1)    x   5.72   5.66    5.72 
ｲﾂｶﾞﾔ ﾏｻﾋﾃﾞ 岩村田高   -0.4   +0.4    -0.4
中島 淳公(3)   4.63   5.70   5.54    5.70 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾖｼﾋﾛ 堀金中   -0.6   -0.6   -0.9    -0.6
青山 真之介(1)   5.61   4.45   4.02    5.61 
ｱｵﾔﾏ ｼﾝﾉｽｹ 松代高   -0.4   -0.3   -0.7    -0.4
小松 風雅(1)   5.57   5.50   5.33    5.57 
ｺﾏﾂ ﾌｳｶﾞ 野沢南高   -0.3   -0.3   -0.1    -0.3
平野 雄大(2)   5.47    x    x    5.47 
ﾋﾗﾉ ﾕｳﾀﾞｲ 梓川高   -0.5    -0.5
菅 光輝(1)   5.28   5.41   5.29    5.41 
ｽｶﾞ ｺｳｷ 松本美須々ｹ丘   -0.1   -0.8   -0.7    -0.8
岩﨑 遼(2)   5.18   5.22   5.36    5.36 
ｲﾜｻｷ ﾘｮｳ 岡谷西部中   -0.4   -0.1   -0.1    -0.1
松尾 秀彦(2)   5.36   4.99   4.81    5.36 
ﾏﾂｵ ﾋﾃﾞﾋｺ 山辺中   -0.4   -0.3   -0.1    -0.4
八田 奨梧(2)   5.30    x   5.35    5.35 
ﾊｯﾀ ｼｮｳｺﾞ 裾花中   -0.4   -0.1    -0.1
中島 啓介(1)   5.29   5.34   5.07    5.34 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ 屋代高   -0.6   -0.4   +0.3    -0.4
上柳 凌平   5.29   5.21   5.32    5.32 
ｳｴﾔﾅｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 伊那市陸協   -0.4   -0.6   +0.4    +0.4
吉澤 涼(2)   4.94   4.83   5.27    5.27 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 更北中   -0.3   -0.3   -0.5    -0.5
田崎 佑冴(2)    x    x   5.23    5.23 
ﾀｻﾞｷ ﾕｳｺﾞ 小諸東中   -0.9    -0.9
長谷山 和輝(1)   4.81   5.22   5.01    5.22 
ﾊｾﾔﾏ ｶｽﾞｷ 上田東高   -0.2   -0.5   -0.1    -0.5
菅 貫太(2)    x   5.12   5.12    5.12 
ｽｶﾞ ｶﾝﾀ 三郷中   -0.6   -0.5    -0.6
濵 琉斗(2)   5.06   4.45   4.59    5.06 
ﾊﾏ ﾘｭｳﾄ 岡谷工高    0.0   -0.6   -0.1     0.0
土田 陸斗(2)    x   5.05    x    5.05 
ﾂﾁﾀﾞ ﾘｸﾄ 辰野中   -0.4    -0.4
髙籏 雅紘(1)   5.04   4.85   5.02    5.04 
ﾀｶﾊﾀ ﾏｻﾋﾛ 松商学園高   -0.5   -0.6   -0.1    -0.5
下平 真吾(1)   5.03   4.67   4.91    5.03 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｼﾝｺﾞ 春富中   -0.1   -0.9    0.0    -0.1
辻浦 知主(2)   4.28   5.02   4.72    5.02 
ﾂｼﾞｳﾗ ﾄﾓｶｽﾞ 東御東部中   +0.1   -0.3   -0.7    -0.3
中沢 颯希(2)   5.00   4.99   4.88    5.00 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾀﾂｷ 篠ﾉ井西中   -0.3   -0.3   -0.1    -0.3
古谷 聖斗(2)   4.70   5.00   4.89    5.00 
ﾌﾙﾔ ﾏｻﾄ 岡谷東高   -0.1   -0.6   -0.6    -0.6
濱村 和(1)   4.77   4.97   4.86    4.97 
ﾊﾏﾑﾗ ﾜﾀﾙ 東御清翔高   -0.3   -0.5    0.0    -0.5
中山 直久(1)   4.87    x   4.91    4.91 
ﾅｶﾔﾏ ﾅｵﾋｻ 明科高   +0.1   -0.7    -0.7
丸山 健成(2)   4.84    x   4.66    4.84 
ﾏﾙﾔﾏ ｹﾝｾｲ 堀金中    0.0   -0.2     0.0
飯嶋 大基(2)   4.64    x   4.39    4.64 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 北安松川中   -0.1   -0.3    -0.1
中山 恭輔(2)    x   4.56   4.58    4.58 
ﾅｶﾔﾏ ｷｮｳｽｹ 三郷中   -0.9   -0.3    -0.3
新井 翔壱(1)   4.43    x    x    4.43 
ｱﾗｲ ｶｲﾁ 長野商高    0.0     0.0
南澤 爽太(1)    x    x    x 記録なし
ﾐﾅﾐｻﾜ ｿｳﾀ 小諸東中
上條 健    -    -    x 記録なし
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
長野 慎(1) 欠場
ﾅｶﾞﾉ ｼﾝ 松本深志高
宮島 辰弥(2) 欠場
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀﾂﾔ 南安曇農高
宮坂 仁士(2) 欠場
ﾐﾔｻｶ ﾋﾄｼ 長峰中

氏  名 所属名 -1- -2- -3- 備考

1 32  2280

記録

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

2 18  1609

3 22  6687

4 24  1417

5 29  1565

6 21  2165

7 5  2322

8 30  7577

9 20  7168

10 28  5742

11 15  1452

12 19  9040

13 34  5981

14 26  4288

15 31  1807

16 10  6711

17 13   258

18 6  7954

19 23  2484

20 2  8171

21 27  4401

22 33  5872

23 25   182

24 17  1734

25 8  2565

26 3  6670

27 4  6798

28 1  6710

29 11  1140

7  4296

14  9025

9  2222

16  2129

12  7851



[ C組]

岩渕 聡志(2)   5.19   5.24   5.41    5.41 
ｲﾜﾌﾞﾁ ｻﾄｼ 裾花中   -0.4   -0.2   +0.3    +0.3
小泉 歩夢(1)   4.95   5.22   5.24    5.24 
ｺｲｽﾞﾐ ｱﾕﾑ 明科高   -0.7   -0.1   +0.3    +0.3
高根 大樹(2)   4.92    x   5.10    5.10 
ﾀｶﾈ ﾀﾞｲｷ 浅間中   -0.8   -0.4    -0.4
小林 健斗(1)   4.93   4.68   4.23    4.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝﾄ 松本蟻ヶ崎高   -0.6   -0.2   -0.3    -0.6
林 樹生(2)    x   4.85   4.92    4.92 
ﾊﾔｼ ﾐｷｵ 望月AC   -0.4   -0.3    -0.3
鈴木 寛二(2)   4.85   4.79   4.60    4.85 
ｽｽﾞｷ ｶﾝｼﾞ 木曽町中    0.0   -0.2   +0.5     0.0
丸山 輝(2)   4.77   4.79   4.60    4.79 
ﾏﾙﾔﾏ ﾋｶﾙ 辰野中   -0.1   -0.1   +0.2    -0.1
北原 翔(1)    x   4.78   4.73    4.78 
ｷﾀﾊﾗ ｼｮｳ 松本工高   -0.5   -0.3    -0.5
渡辺 悠介(1)   4.74    x   4.37    4.74 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｽｹ 松本美須々ｹ丘   -0.3   -0.3    -0.3
寺島 恒輔(1)   4.54   4.49   3.17    4.54 
ﾃﾗｼﾏ ｺｳｽｹ 望月AC   -0.3    0.0   -0.5    -0.3
池内 隆哉(2)   4.21   4.45   4.49    4.49 
ｲｹｳﾁ ﾀｶﾔ 丘中   +0.1   -0.6   +0.2    +0.2
平林 拡人(2)   3.90   4.46   4.28    4.46 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ 塩尻広陵中   -0.4   -0.6   -0.8    -0.6
髙木 遼磨(1)   4.31   4.15   4.40    4.40 
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾏ 波田中   -0.6   -0.7   +0.2    +0.2
佐藤 将大(1)    x    x   4.31    4.31 
ｻﾄｳ ﾏｻﾋﾛ 浅間中   -0.1    -0.1
中村 陸人(1)   4.29   4.09   4.13    4.29 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｸﾄ 塩尻広陵中    0.0   -0.2   -0.5     0.0
足立 晃悠(1)    x   4.28    x    4.28 
ｱﾀﾞﾁ ﾃﾙﾁｶ 浅間中   -0.7    -0.7
塩川 大樹(1)   4.04   3.89   4.26    4.26 
ｼｵｶﾜ ﾀﾞｲｷ 赤穂中   -0.3   -0.5   +0.4    +0.4
西沢 櫂(1)   4.16    x   4.22    4.22 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｲ 女鳥羽中   -0.6   -0.6    -0.6
松澤 尚弥(1)   3.87   4.12   4.21    4.21 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ 白馬中    0.0   +0.2   -0.6    -0.6
手塚 嵐太(1)    x   4.17   3.42    4.17 
ﾃﾂﾞｶ ﾗﾝﾀ 小諸東中   -0.3   -0.8    -0.3
有沢 将也(2)   3.51   4.08   3.84    4.08 
ｱﾘｻﾜ ﾏｻﾔ 三郷中   -0.5   -0.7   -1.1    -0.7
望月 眞斗(1)   3.90   3.93   3.69    3.93 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾏﾅﾄ 上田第五中   -0.3   -1.1   -0.9    -1.1
三浦 翔太(1)    x   3.91   3.92    3.92 
ﾐｳﾗ ｼｮｳﾀ 木曽町中   -1.1    0.0     0.0
柴田 莉生(1)   3.90   3.39   3.76    3.90 
ｼﾊﾞﾀ ﾘｵ 三郷中   -0.4   -1.1   -0.3    -0.4
内倉 宗潤(1)   3.65   3.58   3.88    3.88 
ｳﾁｸﾗ ｿｳｼﾞｭﾝ 信大附属松本中   +0.1   -0.4   -0.9    -0.9
小林 廉(1)   3.86   3.78    x    3.86 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 上田第五中   -0.4   -0.9   -0.5    -0.4
芦田 弘誠(1)   3.86   3.52   3.76    3.86 
ｱｼﾀﾞ ｺｳｾｲ 女鳥羽中   +0.2   -0.6   -0.1    +0.2
傳田 優(1)   3.26    x   3.78    3.78 
ﾃﾞﾝﾀﾞ ﾕﾀｶ 篠ﾉ井西中   -0.4   -0.7    -0.7
小松 悠雅(2)    x   3.69   3.75    3.75 
ｺﾏﾂ ﾕｳｶﾞ 丘中   -0.8   -0.6    -0.6
畔上 亮太(1)    x   3.75    x    3.75 
ｱｾﾞｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ 長峰中   -0.9    -0.9
深谷 礎(1)    x   3.53    x    3.53 
ﾌｶﾔ ﾓﾄ 駒ヶ根東中   -0.4    -0.4
坪井 泰生(1)   3.28   2.98   3.45    3.45 
ﾂﾎﾞｲ ﾀｲｾｲ 野沢中   -0.5   -0.5   -0.2    -0.2
青栁 空(1)   3.28    x    x    3.28 
ｱｵﾔｷﾞ ｿﾗ 三郷中   -0.3    -0.3
菅沼 秀悟(1)   3.13   3.11   3.23    3.23 
ｽｶﾞﾇﾏ ｼｭｳｺﾞ 信大附属松本中   -0.2   -0.5   -0.5    -0.5
髙橋 颯希(1)   3.01   2.41   2.40    3.01 
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾏ 長野俊英高   -0.3   -0.7   -0.2    -0.3

所属名 -1- -2- -3-

男子

備考

1 33  5745

記録

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名

2 35  2563

3 30  4158

4 31  2373

5 34  9085

6 24  6282

7 26  7952

8 28  2402

9 32  2328

10 29  9082

11 23  6454

12 21  6499

13 27  7415

14 25  4146

15 22  6491

16 13  4145

17 12  8820

18 18  7286

19 20  6825

20 19  4293

21 15  6708

22 16  4674

23 17  6292

24 14  6720

25 4  7487

26 10  4675

27 6  7283

28 3  5877

29 5  6453

30 8  7857

31 11  8286

32 7  4084

33 2  6719

35 9  3121

34 1  7488



決勝 (A組) 10月22日 11:00
(B組) 10月22日 13:30

長野県記録(KR)                  16.98 石川　和義                   筑波大           2004/10/10  

[ A組]

市ヶ谷 将英(1)  11.33  11.60  11.58   11.60 
ｲﾂｶﾞﾔ ﾏｻﾋﾃﾞ 岩村田高    0.0   +0.5    0.0    +0.5
松山 蒼(2)  11.39  11.00  11.19   11.39 
ﾏﾂﾔﾏ ｿｳ 長野工高   +0.9    0.0   -0.5    +0.9
宮澤 憲二    x  11.30    -   11.30 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野   +0.9    +0.9
大郷 佳已斗(1)  11.14    x  10.72   11.14 
ﾀﾞｲｺﾞｳ ｶｲﾄ 諏訪実高   +0.5   +1.0    +0.5
中山 直久(1)  10.18  10.48  10.38   10.48 
ﾅｶﾔﾏ ﾅｵﾋｻ 明科高   -0.3   -0.2   +0.3    -0.2
登内 和也(1)  10.20    x  10.29   10.29 
ﾄﾉｳﾁ ｶｽﾞﾔ 上伊那農高    0.0   -0.9    -0.9
北原 翔(1)   9.98   9.63    x    9.98 
ｷﾀﾊﾗ ｼｮｳ 松本工高   +1.4   +0.5    +1.4
小松 大和(1)    x    x    x 記録なし
ｺﾏﾂ ﾔﾏﾄ 小諸高
小泉 歩夢(1) 欠場
ｺｲｽﾞﾐ ｱﾕﾑ 明科高
渡辺 慎(2) 欠場
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝ 諏訪実高

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 8  1609

-3-

2 6  1164

3 9  9019

4 10    78

5 3  2565

6 4   333

7 1  2402

5    72

7  1710

2  2563



決勝 10月22日 10:10

長野県記録(KR)                  16.11 三浦　理                     国士舘大         1995/09/15  

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
小林 和夫
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｵ 上伊那陸協
宮沢 利将 欠場
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄｼﾏｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
友田 利男 欠場
ﾄﾓﾀﾞ ﾄｼｵ 下伊那郡陸協

決勝 10月22日 10:10

長野県高校記録(KR)              14.76 米倉 朋輝                    長野工高         2015/7/31   

小林 篤央(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｵ 上田高
金子 周平(2)
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ 松本工高
藤井 隆聖(2)
ﾌｼﾞｲ ﾘｭｳｾｲ 飯田高
竹内 恒平(1)
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 松本工高
池上 大希(1)
ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｷ 松本工高
赤尾 聡良(1)
ｱｶｵ ｿﾗ 上田染谷丘高
登内 達也(1)
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾂﾔ 高遠高
西田 和樹(2)
ﾆｼﾀﾞ ｶｽﾞｷ 松本美須々ｹ丘
田村 匠(2)
ﾀﾑﾗ ﾀｸﾐ 望月高
西尾 樹(1)
ﾆｼｵ ﾀﾂｷ 木曽青峰高
北澤 拓巳(1)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 上田染谷丘高
小林 錬(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 豊科高
倉澤 一熙(1)
ｸﾗｻﾜ ｶｽﾞｷ 田川高
原田 将希(1)
ﾊﾗﾀﾞ ﾏｻｷ 諏訪実高
神津 宏尚(1)
ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾅｵ 佐久平総合高
望月 悠也(2) 欠場
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾕｳﾔ 長野商高
向山 星来(1) 欠場
ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ 高遠高
下村 亮也(2) 欠場
ｼﾓﾑﾗ ﾘｮｳﾔ 木曽青峰高
西條 元輝(2) 欠場
ｻｲｼﾞｮｳ ﾓﾄﾃﾙ 北部高
加藤 耀央(2) 欠場
ｶﾄｳ ﾈｵ 松本蟻ヶ崎高

16  2366

12  1036

11  1959

8   384

  7.49 

2  1137

15 5  1632
  7.49    x   6.90

  6.81   7.55 

  7.57 

14 4    76
  7.55   6.87

13 1  2190
  7.21   7.57   7.49

   x   7.59 

  8.32 

12 7  2543
  7.59   7.25

11 6  1844
  8.02   8.14   8.32

  8.11   8.49 

  9.24 

10 3  1964
  8.49   8.40

9 14  1676
  8.86   8.83   9.24

   x   9.28 

  9.52 

8 9  2347
   x   9.28

7 10   385
  9.52    x    x

  9.62   9.68 

 10.84 

6 13  1841
   x   9.68

5 17  2433
 10.25  10.84    x

 11.14  11.14 

 11.39 

4 15  2431
 11.00  11.14

3 18   575
 10.77  11.39  11.06

   x  11.44 

 11.88 

2 20  2424
 11.44    x

1 19  1792
 11.88    x    x

-3- 記録-2- 備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

3  9041

2  9017

  7.43   7.97 

 11.59 

2 1  9058
  7.97   7.94

1 4  9024
 11.59  11.54    x

-3- 記録 備考

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 10月21日 11:45

長野県中学記録(CR)              13.45 竹村　地智                   東北             2013/10/05  

永田 智哉(3)
ﾅｶﾞﾀ ﾄﾓﾔ 岡谷西部中
有村 凌空(2)
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 王滝中
田近 資武(1)
ﾀﾁﾞｶ ﾓﾄﾑ 王滝中
鈴木 崚太(2)
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 浅間中
下平 朱莉(2)
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｼｭﾘ 春富中
北澤 直也(1)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾅｵﾔ 上田第四中
小林 俊陽(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 更北中
髙橋 勇翔(1)
ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 開成中
大澤 真叶(2)
ｵｵｻﾜ ﾏｻﾄ 波田中
福澤 康生(1)
ﾌｸｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 開成中
片倉 広喜(2)
ｶﾀｸﾗ ﾋﾛｷ 岡谷西部中
米久保 光希(2)
ﾖﾈｸﾎﾞ ﾐﾂｷ 波田中
市瀬 秀耀(1)
ｲﾁﾉｾ ﾋﾃﾞﾖ 高森中
春宮 洸也(2)
ﾊﾙﾐﾔ ｺｳﾔ 波田中
伊藤 颯埜(1)
ｲﾄｳ ｿｳﾔ 岡谷西部中
豊島 誉生(1)
ﾄﾖｼﾏ ﾀｶｵ 浅間中
小林 一成(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｲｯｾｲ 浅間中
松本 侑也(1)
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾔ 三郷中
小池 暁(2) 欠場
ｺｲｹ ｱｷﾗ 永明中
塩島 律哉(2) 欠場
ｼｵｼﾞﾏ ﾘﾂﾔ 三郷中

18

  5.07

12  7789

  4.64 

14  6709

  5.21 

3  6718
  4.37   4.64   4.53

  5.02   5.21
17 6  4139

  4.88

15 2  7584
  5.59

16

  5.83 

  5.59 

1  4131
  4.95

14

  5.42

  4.87   4.78

  5.42 

12
  6.65 

  6.53 

5  7405
  5.70   5.83   5.03

  6.09   6.53

10

  6.00

  7.36   7.13

13 4  8406
  5.95

11 10

  7.82

9
  7.55

  7.43 

  7.36 

8  7412
  6.02

 7579
  7.04

  6.65

  7.75 

7  7146
  6.47   7.43   6.02

  7.75   7.43
13  7408

7 15  5990
  8.70

8

  9.32 

  8.70 

11  7147
  7.64

6

  8.35

  8.30   8.16

  8.35 

 10.01 

  9.70 

9  4644
  9.32

 6332
  9.96

  8.33    x

  9.70   8.80

  8.89  10.01

 6330
  9.74

  9.74  10.01

5 16  8169
  7.85

3 18

-2-

 11.90 

4

 10.53 

 10.01 

17  4157
  9.21

2 20

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考

1 19  7571
 11.90    x

所属名 -1-

 10.53  10.41

   x

-3-

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 記録



決勝 10月21日 13:30

長野県記録(KR)                  50.52 北林　栄峰                   順天堂大         1980/04/26  

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
宮沢 利将
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄｼﾏｻ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ
小林 和夫
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｵ 上伊那陸協

決勝 10月21日 13:30

長野県高校記録(KR)              45.21 笹野 弘充                    丸子実業         2005/06/26  

村瀬 陽紀(2)
ﾑﾗｾ ﾊﾙｷ 梓川高
池上 大希(1)
ｲｹｶﾞﾐ ﾋﾛｷ 松本工高
赤尾 聡良(1)
ｱｶｵ ｿﾗ 上田染谷丘高
竹内 恒平(1)
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 松本工高
丸山 隆一(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳｲﾁ 梓川高
岩﨑 千洋(2)
ｲﾜｻｷ ﾁﾋﾛ 飯山高
小林 篤央(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾂｵ 上田高
田村 匠(2)
ﾀﾑﾗ ﾀｸﾐ 望月高
石川 真(1)
ｲｼｶﾜ ﾏｺﾄ 松本県ヶ丘高
三澤 弘季(2)
ﾐｻﾜ ﾋﾛｷ 松本県ヶ丘高
神津 宏尚(1)
ｺｳﾂﾞ ﾋﾛﾅｵ 佐久平総合高
塚田 一勢(2)
ﾂｶﾀﾞ ｲｯｾｲ 飯田高
ﾊﾘｽ ﾏｲﾙｽﾞ 翔馬(1)
ﾊﾘｽﾏｲﾙｽﾞｼｮｳﾏ 松商学園高
登内 達也(1)
ﾄﾉｳﾁ ﾀﾂﾔ 高遠高
土屋 瑞希(2)
ﾂﾁﾔ ﾐｽﾞｷ 東御清翔高
向山 星来(1)
ﾑｶｲﾔﾏ ｾｲﾗｲ 高遠高
小林 錬(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 豊科高
長瀬 直樹(2) 欠場
ﾅｶﾞｾ ﾅｵｷ 梓川高

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 3  9024
 32.58  34.68  35.40

-3-

 30.35  30.35 

 35.40 

2 2  9017
   x  29.12

 26.87    x  26.87
3 1  9058

   x

備考

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-

 2164
 30.59    x  28.61

-3- 記録-2-

   x  30.41 

 30.59 

2 16  2433
 29.15  30.41

1 15

3 8  1841
 28.60  23.32    x

   x  26.64

   x  28.40 

 28.60 

4 13  2431
 28.40    x

 26.92 

6 11   820
 26.04  26.66

5 7  2166
 26.92

 1792
   x  26.02    x

   x  26.66 

 22.69  25.97 

 26.02 

8 6  1676
 25.97  23.58

7 18

9 10  2307
   x  25.74  25.50

 23.18  23.93

 19.70  24.73 

 25.74 

10 17  2275
 24.39  24.73

 23.93 

12 3   586
 23.88    x

11 1  1632
 21.05

 2482
 23.47    x    x

   x  23.88 

   x  22.58 

 23.47 

14 4   385
 21.53  22.58

13 12

16 2   384
 20.79  20.67

15 14  1739
 22.18    x

 17.92  17.36  20.56

 19.45  20.79 

 22.18  21.88

 20.56 

9  2168

17 5  2543



決勝 10月21日 13:30

長野県中学記録(CR)              35.41 岩﨑 まお                    三陽             2012/10/14  

田近 資武(1)
ﾀﾁﾞｶ ﾓﾄﾑ 王滝中
山本 海斗(3)
ﾔﾏﾓﾄ ｶｲﾄ 鉢盛中
古田 優耶(2)
ﾌﾙﾀ ﾕｳﾔ 南宮中
鈴木 崚太(2)
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳﾀ 浅間中
有村 凌空(2)
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 王滝中

決勝 10月21日  9:55

長野県記録(KR)                  62.50 佐々木　茂雄                 東海大           1987/08/27  

上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
小林 和夫
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｵ 上伊那陸協
上條 健
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
福島 健一
ﾌｸｼﾏ ｹﾝｲﾁ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
佐藤 俊生 記録なし
ｻﾄｳ ﾄｼｷ 野沢北ｸﾗﾌﾞ

決勝 10月21日  9:55

長野県高校記録(KR)              57.29 笹野 弘充                    丸子実業         2005/10/23  

松田 直也(2)
ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵﾔ 上伊那農高
萩原 倖司(2)
ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳｼ 梓川高
山田 勇里(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾘ 梓川高
後藤 翔(2)
ｺﾞﾄｳ ﾂﾊﾞｻ 明科高
野中 優海(2)
ﾉﾅｶ ﾕｳ 松本県ヶ丘高
中島 翔也(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾔ 梓川高
金子 周平(2)
ｶﾈｺ ｼｭｳﾍｲ 松本工高
齊藤 裕貴(1)
ｻｲﾄｳ ﾕｳｷ 須坂東高
長尾 渓(2)
ﾅｶﾞｵ ｹｲ 松本工高
岩﨑 千洋(2)
ｲﾜｻｷ ﾁﾋﾛ 飯山高
野口 陽生(1)
ﾉｸﾞﾁ ﾊﾙｷ 松本美須々ｹ丘
諏訪 礼人(2) 記録なし
ｽﾜ ｱﾔﾄ 須坂東高
佐藤 麟平(1) 欠場
ｻﾄｳ ﾘﾝﾍﾟｲ 佐久平総合高

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 27.33    x

-3- 記録 備考

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技

 27.33 

2 5  7437
   x    x

1 3  6332
   x

 5070
 23.99    x  26.77

 26.92  26.92 

   x  22.69 

 26.77 

4 4  4157
 21.68  22.69

3 2

 20.02 

男子

5 1  6330
   x  18.31  20.02

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 5  9024
   x  43.58  43.65  43.65 

 25.29  25.37 

2 3  9058
 28.83    x  30.66

 9026
 21.18  22.84  24.19

 30.66 

3 2  9025
 24.53  25.37

 24.19 

4  9088
   x    x    x

4 1

高校男子

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 12   362
 42.87    x  44.34  44.34 

 35.62  37.79 

2 13  2172
   x    x  43.51

 2555
 33.55  35.10  37.30

 43.51 

3 9  2151
 37.79  35.70

 37.30 

5 10  2274
   x  36.33  36.29  36.33 

4 7

   x  34.59 

6 11  2167
 34.43  34.93  33.75

  977
 33.65    x    x

 34.93 

7 8  2424
 34.59    x

 33.65 

9 1  2427
 27.26  32.35    x  32.35 

8 4

 21.43  21.43 

10 5   820
 22.10  20.93  22.15

  979
   x    x    x

 22.15 

11 3  2326
 20.48    x

2  1627

6
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